
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

Nemocnice Písek, a.s., se sídlem Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

jednající MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva a 

Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva 

IČ: 260 95 190 DIČ: CZ26095190, DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1462 

(dále jen „objednatel“ na jedné straně) 

a 

OLMAN SERVICE s.r.o. 

se sídlem: Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno  

jednající: Mgr. Miroslav Olejár, jednatel  

IČ: 26293102  DIČ: CZ26293102 

Zapsaná: Krajským soudem v Brně C 42257  

bankovní spojení: 

číslo účtu:

(doplní dodavatel) 

(dále jen „zhotovitel“ na druhé straně) 

tímto uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 10. 2022, jejímž předmětem jsou 

Úklidové služby v Nemocnici Písek, a.s. (dále jen „Smlouva“) 

 

I. Předmět Dodatku 

1.1 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. III. odst. 3.8 Smlouvy dohodli na navýšení ceny 

úklidových služeb o přírůstek výše minimální mzdy pro rok 2023. V důsledku této změny 

se upravuje cena díla a ustanovení čl. III. odst. 3. 2. se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Ve smluvní ceně je zahrnuta daň z přidané hodnoty v zákonné výši dle platné legislativy. 

Smluvní cena je podrobně vyčíslena v příloze č. 1. Maximální měsíční částka za 

provádění komplexních úklidových služeb činí 850 027,11 Kč bez DPH (slovy 

osmsetpadesáttisícdvacetsedm korun českých jedenáct haléřů) k uvedené ceně bude 

připočteno DPH v zákonné výši.  

1.2 Smluvní strany se v souvislosti se změnou ceny díla dále dohodly na změně čl. III. odst. 

3.12., který se mění a nahrazuje tímto zněním: 



 

Pokud se taková povinnost na Zhotovitele vztahuje podle příslušných právních předpisů, 

je Zhotovitel povinen v zákonné lhůtě vždy po zaplacení faktury vložit údaj o náhradním 

plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti v platném znění (ZoZ) za 

kalendářní měsíc v částce 850 027,11 Kč bez DPH do evidence vedené ministerstvem 

podle § 84 ZoZ v platném znění. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli 

součinnost ve vztahu k plnění povinností podle příslušných ustanovení ZoZ (např. pokud 

bude ze strany Úřadu práce vyžadováno doložení počtu osob se zdravotním postižením 

zaměstnaných poskytovatelem). 

 

1.3 V důsledku změny ceny díla dochází ke změně Přílohy č. 1 Smlouvy, jejíž aktuální znění 

tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

 

II. Závěrečná ujednání 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, 

přičemž každá smluvní strana svým podpisem současně potvrzuje i převzetí jednoho 

vyhotovení. 

2.3  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem 1. 2. 2023. 

 

Příloha č. 1: Cenová specifikace prováděných služeb 

 

V Brně dne ………….                         V Písku dne ………. 

 

 _________________________                                          ____________________________ 

            Za objednatele:                 Za zhotovitele:  

     Mgr. Miroslav Olejár      MUDr. Jiří Holan, MBA   

jednatel       předseda představenstva       

              Nemocnice Písek, a.s.    

 

 

 

______________________ 

Ing. Dana Čagánková  

                 člen představenstva  

         Nemocnice Písek, a.s. 



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPříloha č. 1 ke smlouvě o dílo

Cenová specifikace prováděných služeb konstanta

0,95 Kč                   

PLOCHA
celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

nákl. stř. vchod oddělení stanice podlaží číslo místnost specifikace krytina
plocha 
celkem

ČETNOST úklidu den ráno poledne večer noc ÚKLID četnost denně CENA Kč/m2 Kč DPH CELKEM Kč

523 600 K ARO dospávací pokoj 1. NP výlevka lino 4,37 5x Po-Pá 16.00 - 16:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   90,20 Kč          18,94 Kč       109,14 Kč        

523 600 K ARO dospávací pokoj 1. NP WC+sprcha lino 4,83 5x Po-Pá 16.00 - 16:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   99,69 Kč          20,94 Kč       120,63 Kč        

523 600 K ARO dospávací pokoj 1. NP WC lino 1,28 5x Po-Pá 16.00 - 16:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   26,42 Kč          5,55 Kč         31,97 Kč          

523 600 K ARO dospávací pokoj 1. NP šatna lino 8,00 5x Po-Pá 16.00 - 16:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   165,12 Kč        34,68 Kč       199,79 Kč        

523 600 K ARO dospávací pokoj 1. NP lékařský pokoj lino 15,00 5x Po-Pá 10:00 - 10:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   309,60 Kč        65,02 Kč       374,61 Kč        

523 600 K ARO dospávací pokoj 1. NP čekárna dlažba 12,60 5x Po-Pá 16.00 - 16:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   260,06 Kč        54,61 Kč       314,68 Kč        

523 600 K ARO dospávací pokoj 1. NP lůžková část lino 85,20 5x Po-Pá_2x 10:00 - 10:30 16.00 - 16:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   3 517,04 Kč     738,58 Kč     4 255,61 Kč    

523 600 K ARO dospávací pokoj 1. NP CIT dlažba 22,00 5x Po-Pá_2x 10:00 - 10:30 16.00 - 16:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   908,15 Kč        190,71 Kč     1 098,87 Kč    

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.14 kancelář ARO lino 13,36 2x týdně PO ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   110,30 Kč        23,16 Kč       133,46 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.15 inspekční pokoj I. dlažba 12,00 2x týdně PO ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   99,07 Kč          20,81 Kč       119,88 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.18 inspekční pokoj II. dlažba 10,70 2x týdně PO ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   88,34 Kč          18,55 Kč       106,89 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.19 šatna ANESTEZIE dlažba 19,00 2x týdně PO ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   156,86 Kč        32,94 Kč       189,80 Kč        

523 600 K ARO lůžka 3. NP lékařský pokoj na porodnici koberec 11,50 3x týdně PO ST PÁ 9:00 - 10:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   142,42 Kč        29,91 Kč       172,32 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.16 WC lino 2,60 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   53,66 Kč          11,27 Kč       64,93 Kč          

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.17 WC lino 1,80 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   37,15 Kč          7,80 Kč         44,95 Kč          

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.20 WC dlažba 2,50 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   51,60 Kč          10,84 Kč       62,44 Kč          

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.13 sklad přístrojů lino 15,65 7x Po-Ne 6:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   452,22 Kč        94,97 Kč       547,19 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.21 chodba dlažba 38,74 7x Po-Ne 6:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   1 119,42 Kč     235,08 Kč     1 354,50 Kč    

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.03 chodba dlažba 73,00 7x Po-Ne_2x 6:00 - 6:30 18:00 - 18:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   4 218,79 Kč     885,95 Kč     5 104,74 Kč    

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.22 vestibul dlažba 55,00 7x Po-Ne_2x 6:00 - 6:30 18:00 - 18:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   3 178,54 Kč     667,49 Kč     3 846,04 Kč    

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.01 hala monitoring lino 90,84 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   7 874,69 Kč     1 653,69 Kč  9 528,38 Kč    

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.02 box izolace lino 37,31 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   3 234,31 Kč     679,21 Kč     3 913,52 Kč    

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.04 očista pacienta dlažba 8,55 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   741,18 Kč        155,65 Kč     896,83 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.05 čistící místnost dlažba 6,86 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   594,68 Kč        124,88 Kč     719,56 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.06 WC pacienti dlažba 2,20 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   190,71 Kč        40,05 Kč       230,76 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.07 WC personál dlažba 1,44 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   124,83 Kč        26,21 Kč       151,04 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.09 vstupní filtr lino 7,20 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   624,15 Kč        131,07 Kč     755,22 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.10 čistý sklad lino 14,00 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 213,63 Kč     254,86 Kč     1 468,49 Kč    

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.11 kuchyňka lino 8,32 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   721,24 Kč        151,46 Kč     872,70 Kč        

523 600 K ARO lůžka 2. NP 3.12 ambulance lino 31,70 7x Po-Ne_3x 6:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:30 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   2 747,99 Kč     577,08 Kč     3 325,07 Kč    

523 600 F ARO OKB stará vpravo 1. NP 2 sklad dlažba 23,70 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   489,17 Kč        102,72 Kč     591,89 Kč        

527 790 F ARO/COS OKB stará vpravo 1. NP 1_3 sklad dlažba 44,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   908,15 Kč        190,71 Kč     1 098,87 Kč    

527 790 F COS OKB stará vpravo 1. NP 6 sklad lino 19,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   392,16 Kč        82,35 Kč       474,51 Kč        

527 790 F COS OKB stará vpravo 1. NP 12 sklad dlažba 14,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   288,96 Kč        60,68 Kč       349,64 Kč        

527 790 K COS 1. NP 217 čistý materiál - lékárna - COS dlažba 12,78 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 790 K COS 1. NP 231 implantáty vosk lino 10,42 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 790 K COS 1. NP 239 sterilní sklad sál č. 3 vosk lino 5,70 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 790 K COS 1. NP sterilní sklad sálu č. 2 vosk lino 7,80 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 790 K COS 1. NP sterilní sklad sálu č. 4 vosk lino 4,50 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 790 K COS 1. NP sklad vrchní sestry dlažba 6,33 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 790 K COS 1. NP 201 kuchyňka - CS dlažba 6,68 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   137,87 Kč        28,95 Kč       166,83 Kč        

527 790 K COS 1. NP 202 chodba vstupní od výtahu dlažba 44,38 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   916,00 Kč        192,36 Kč     1 108,36 Kč    

527 790 K COS 1. NP 202 chodba dlažba 92,83 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 916,00 Kč     402,36 Kč     2 318,36 Kč    

527 790 K COS 1. NP 202 úniková chodba dlažba 5,73 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   118,27 Kč        24,84 Kč       143,10 Kč        

527 790 K COS 1. NP 203 šatna - CS dlažba 7,11 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   146,75 Kč        30,82 Kč       177,57 Kč        

527 790 K COS 1. NP 203 WC dlažba 1,00 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   20,64 Kč          4,33 Kč         24,97 Kč          

527 790 K COS 1. NP 207 výdej - CS dlažba 37,37 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   771,31 Kč        161,98 Kč     933,29 Kč        

527 790 K COS 1. NP 208 sklad sterilního materiálu - CS dlažba 11,33 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   233,85 Kč        49,11 Kč       282,96 Kč        

527 790 K COS 1. NP 209 předsíň - filtr muži dlažba 9,38 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   193,60 Kč        40,66 Kč       234,26 Kč        

527 790 K COS 1. NP 210 předsíň - filtr ženy dlažba 9,09 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   187,62 Kč        39,40 Kč       227,02 Kč        

527 790 K COS 1. NP 211 příjem - CS dlažba 1,66 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   34,26 Kč          7,20 Kč         41,46 Kč          

527 790 K COS 1. NP 227 ARO personál vosk lino 6,37 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   131,48 Kč        27,61 Kč       159,09 Kč        

527 790 K COS 1. NP 232 sterilní sklad COS 1 vosk lino 16,93 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   349,43 Kč        73,38 Kč       422,81 Kč        

527 790 K COS 1. NP 233 buzení, příprava pac. - sál č. 2 lino 24,19 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   499,28 Kč        104,85 Kč     604,13 Kč        

527 790 K COS 1. NP 234 OP - 2 lino 39,23 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   809,70 Kč        170,04 Kč     979,74 Kč        

527 790 K COS 1. NP 245 odpočinková místnost pro sály 2, 3, 4 vosk lino 20,42 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   421,47 Kč        88,51 Kč       509,97 Kč        

527 790 K COS 1. NP 246 jídelna pro sál 2, 3, 4 vosk lino 10,04 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   207,22 Kč        43,52 Kč       250,74 Kč        

527 790 K COS 1. NP 247 chodba - 1 před sály 2, 3, 4 vosk lino 48,01 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   990,92 Kč        208,09 Kč     1 199,01 Kč    

527 790 K COS 1. NP 249 sterilní chodba-sklad vosk lino 37,55 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   775,03 Kč        162,76 Kč     937,78 Kč        

527 790 K COS 1. NP 258 chodba kontejnery lino 23,11 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   476,99 Kč        100,17 Kč     577,16 Kč        

527 790 K COS 1. NP sklad nesterilního materiálu - CS dlažba 15,35 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   316,82 Kč        66,53 Kč       383,35 Kč        

527 790 K COS 1. NP ARO odpočinková místnost před sálem č. 4 vosk lino 7,46 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   153,97 Kč        32,33 Kč       186,31 Kč        

527 790 K COS 1. NP sterilní kontejnery + nástroje - CS vosk lino 23,29 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   480,70 Kč        100,95 Kč     581,65 Kč        

527 790 K COS přízemí 1 výtah na klíč lino 3,39 5x Po-Pá 15:30 - 20:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   69,97 Kč          14,69 Kč       84,66 Kč          

527 790 K COS přízemí šatna COP sestry dlažba 28,54 5x Po-Pá 8:00 - 10:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   589,06 Kč        123,70 Kč     712,77 Kč        

527 790 K COS přízemí sprcha + WC dlažba 8,47 5x Po-Pá 8:00 - 10:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   174,82 Kč        36,71 Kč       211,53 Kč        

MÍSTNOST

n
á

k
la

d
o

v
é

s
tř

e
d

is
k

o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

527 790 K COS 1. NP 212 hrubé mytí - CS dlažba 20,32 7x Po-NE 19:30 - 21:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   587,16 Kč        123,30 Kč     710,47 Kč        

527 790 K COS 1. NP 213 čisté mytí - CS dlažba 22,13 7x Po-NE 19:30 - 21:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   639,46 Kč        134,29 Kč     773,75 Kč        

527 790 K COS 1. NP 214 setování - CS dlažba 41,95 7x Po-NE 19:30 - 21:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   1 212,09 Kč     254,54 Kč     1 466,63 Kč    

527 790 K COS 1. NP 214 chodbička setování dlažba 6,05 7x Po-NE 19:30 - 21:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   174,82 Kč        36,71 Kč       211,53 Kč        

527 790 K COS 1. NP 214 WC dlažba 1,95 7x Po-NE 19:30 - 21:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   56,35 Kč          11,83 Kč       68,18 Kč          

527 790 K COS 1. NP 215 užitý materiál - zdravotnický odpad - COS dlažba 11,47 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   331,44 Kč        69,60 Kč       401,04 Kč        

527 790 K COS 1. NP 216 úklid - výlevka, smešovače - COS dlažba 2,51 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   72,53 Kč          15,23 Kč       87,76 Kč          

527 790 K COS 1. NP 218 překlad pacienta - COS 2, 3, 4 dlažba 28,34 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   818,91 Kč        171,97 Kč     990,88 Kč        

527 790 K COS 1. NP 219 filtr muži dlažba 9,12 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   263,53 Kč        55,34 Kč       318,87 Kč        

527 790 K COS 1. NP 219 WC muži dlažba 2,69 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   77,73 Kč          16,32 Kč       94,05 Kč          

527 790 K COS 1. NP 220 filtr ženy dlažba 11,31 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   326,81 Kč        68,63 Kč       395,44 Kč        

527 790 K COS 1. NP 221 WC ženy dlažba 1,67 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   48,26 Kč          10,13 Kč       58,39 Kč          

527 790 K COS 1. NP 222 překlad pacienta COS 1 dlažba 25,31 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   731,35 Kč        153,58 Kč     884,94 Kč        

527 790 K COS 1. NP 223 úklid - výlevka, smešovače - COS sál č. 1 dlažba 2,75 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   79,46 Kč          16,69 Kč       96,15 Kč          

527 790 K COS 1. NP 224 filtr muži + ženy COS 1 vosk lino 6,97 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   201,40 Kč        42,29 Kč       243,70 Kč        

527 790 K COS 1. NP 224 WC dlažba 1,24 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   35,83 Kč          7,52 Kč         43,36 Kč          

527 790 K COS 1. NP 225 předsíň u filtru COS 1 vosk lino 4,50 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   130,03 Kč        27,31 Kč       157,34 Kč        

527 790 K COS 1. NP 226 sálový personál - jídelna COS 1 vosk lino 14,32 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   413,79 Kč        86,90 Kč       500,68 Kč        

527 790 K COS 1. NP 228 chodba - 2 COS 1 vosk lino 26,89 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   777,01 Kč        163,17 Kč     940,18 Kč        

527 790 K COS 1. NP 229 buzení, příprava pac. COS 1 lino 28,83 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   833,07 Kč        174,94 Kč     1 008,01 Kč    

527 790 K COS 1. NP 230 supersterilní OP - 1 lino 44,27 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   1 279,22 Kč     268,64 Kč     1 547,85 Kč    

527 790 K COS 1. NP 237 buzení, příprava pac. - sál č. 3 lino 22,61 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   653,33 Kč        137,20 Kč     790,54 Kč        

527 790 K COS 1. NP 238 OP - 3 lino 35,66 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   1 030,43 Kč     216,39 Kč     1 246,81 Kč    

527 790 K COS 1. NP 240 umývárna - sál č. 4 lino 7,00 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   202,27 Kč        42,48 Kč       244,75 Kč        

527 790 K COS 1. NP 241 buzení, příprava pac. - sál č. 4 lino 20,12 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   581,38 Kč        122,09 Kč     703,47 Kč        

527 790 K COS 1. NP 242 OP - 4 endoskopický lino 31,50 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   910,22 Kč        191,15 Kč     1 101,36 Kč    

527 790 K COS 1. NP 235-6 umývárna  sál č. 2 a č. 3 lino 12,75 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   368,42 Kč        77,37 Kč       445,79 Kč        

527 790 K COS 1. NP umývárna u sálu č. 1 lino 7,19 7x Po-NE 15:30 - 20:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   207,76 Kč        43,63 Kč       251,39 Kč        

527 790 K COS přízemí 1 zákrokový OP sál č. 5 lino 38,82 7x Po-NE 15:30 - 20:30 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   1 121,74 Kč     235,56 Kč     1 357,30 Kč    

527 790 K COS přízemí 1 umývárna lino 7,60 7x Po-NE 15:30 - 20:30 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   219,61 Kč        46,12 Kč       265,73 Kč        

527 790 K COS přízemí 1 sklad mat. dlažba 15,33 7x Po-NE 15:30 - 20:30 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   442,97 Kč        93,02 Kč       536,00 Kč        

527 790 K COS přízemí 1 příprava pac. lino 17,03 7x Po-NE 15:30 - 20:30 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   492,10 Kč        103,34 Kč     595,44 Kč        

527 790 K COS přízemí 1 předvýtahový prostor dlažba 27,59 7x Po-NE 15:30 - 20:30 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   797,24 Kč        167,42 Kč     964,66 Kč        

527 790 K COS přízemí 1 šatna pers. lino 15,34 7x Po-NE 15:30 - 20:30 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   443,26 Kč        93,09 Kč       536,35 Kč        

527 790 K COS přízemí 1 WC pers. dlažba 7,91 7x Po-NE 15:30 - 20:30 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   228,57 Kč        48,00 Kč       276,56 Kč        

527 790 K COS přízemí 1 odpočinková místnost lino 17,27 7x Po-NE 15:30 - 20:30 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   499,03 Kč        104,80 Kč     603,83 Kč        

527 790 K COS 1. NP kancelář vrchní sestry lino 7,53 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 790 F COS/GASTRO OKB stará vpravo 1. NP 4 sklad lino 19,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   392,16 Kč        82,35 Kč       474,51 Kč        

528 000 E ČLK 1. NP sekretariát + WC lino 12,70 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

52 800 E ČLK 1. NP kancelář lino 15,70 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

521 100 N DEO ambulance 1. NP 210 lékařský pokoj koberec 19,80 2x týdně PO ČT 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   163,47 Kč        34,33 Kč       197,80 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 211 lékařský pokoj L/K 19,30 2x týdně PO ČT 10:00 - 12:00. ANO 0,29 0,95 Kč                   159,34 Kč        33,46 Kč       192,80 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 212 vrchní sestra koberec 14,90 2x týdně PO ČT 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   123,01 Kč        25,83 Kč       148,85 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 213 primář koberec 18,80 2x týdně PO ČT 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   155,21 Kč        32,59 Kč       187,81 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 214 sprcha personál dlažba 1,80 2x týdně PO ČT 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   14,86 Kč          3,12 Kč         17,98 Kč          

521 100 N DEO ambulance 1. NP 220 lékaři dlažba 6,70 2x týdně PO ČT 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   55,31 Kč          11,62 Kč       66,93 Kč          

521 100 N DEO ambulance 1. NP 201 šatna dlažba 10,00 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 8:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   82,56 Kč          17,34 Kč       99,90 Kč          

521 100 N DEO ambulance 1. NP 202 skladové prostory dlažba 11,50 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 8:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   94,94 Kč          19,94 Kč       114,88 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 203 ambulance dlažba 27,90 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   575,85 Kč        120,93 Kč     696,78 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 204 sekretářka dlažba 17,60 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   363,26 Kč        76,29 Kč       439,55 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 206 ambulance - NP dlažba 19,70 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   406,61 Kč        85,39 Kč       491,99 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 207 ambulance - RP dlažba 12,50 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   258,00 Kč        54,18 Kč       312,18 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 208 předsíň dlažba 5,90 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   121,78 Kč        25,57 Kč       147,35 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 209 ambulance - EP dlažba 18,60 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   383,90 Kč        80,62 Kč       464,52 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 215 předsíň dlažba 1,80 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   37,15 Kč          7,80 Kč         44,95 Kč          

521 100 N DEO ambulance 1. NP 221 koupelna - výplachovna dlažba 6,50 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   134,16 Kč        28,17 Kč       162,33 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 222 ambulance - ÚZ dlažba 11,90 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   245,61 Kč        51,58 Kč       297,19 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 224 chodba dlažba 47,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   982,46 Kč        206,32 Kč     1 188,77 Kč    

521 100 N DEO ambulance 1. NP 226 schodiště přízemí - 1.p. kámen 35,35 5x Po-Pá 10:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   729,62 Kč        153,22 Kč     882,84 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 216 WC dlažba 1,00 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   28,90 Kč          6,07 Kč         34,96 Kč          

521 100 N DEO ambulance 1. NP 217 WC personál dlažba 1,00 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   28,90 Kč          6,07 Kč         34,96 Kč          

521 100 N DEO ambulance 1. NP 218 úklid dlažba 2,90 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   83,80 Kč          17,60 Kč       101,40 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 219 předsíň lino 4,90 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   141,59 Kč        29,73 Kč       171,32 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 223 čekárna herna dlažba 13,10 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   378,54 Kč        79,49 Kč       458,03 Kč        

521 100 N DEO ambulance 1. NP 225 chodba dlažba 71,10 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   2 054,49 Kč     431,44 Kč     2 485,94 Kč    

521 100 N DEO ambulance 1. NP 205 příjem dlažba 19,60 7x Po-Ne_2x 6:00 - 8:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 132,72 Kč     237,87 Kč     1 370,59 Kč    

521 100 N DEO dětské oddělení suterén archiv IV lino 14,90 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

521 100 N DEO dětské oddělení suterén archiv V lino 17,70 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 25 sklad lino 15,20 1x měs. 15. pracovní 10:00 - 12:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   14,44 Kč          3,03 Kč         17,47 Kč          

521 100 N DEO dětské oddělení suterén vstup zadní dlažba 7,00 1x měs. 15. pracovní 10:00 - 12:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   6,65 Kč            1,40 Kč         8,05 Kč            

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 19 chodba - šatny beton 22,45 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   185,35 Kč        38,92 Kč       224,27 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 22 šatna lino 17,10 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   141,18 Kč        29,65 Kč       170,82 Kč        

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 23 šatna lino 17,50 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   144,48 Kč        30,34 Kč       174,82 Kč        

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 24 šatna lino 19,50 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   160,99 Kč        33,81 Kč       194,80 Kč        

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 31 WC dlažba 4,30 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   35,50 Kč          7,46 Kč         42,96 Kč          

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 32 WC, chodba dlažba 22,00 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   181,63 Kč        38,14 Kč       219,77 Kč        

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 33 WC,umývárna dlažba 3,45 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   28,48 Kč          5,98 Kč         34,46 Kč          

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 34, 35 chodba archiv beton 32,80 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   270,80 Kč        56,87 Kč       327,66 Kč        

521 100 N DEO dětské oddělení suterén schodiště suterén - přízemí dlažba 31,47 2x týdně ÚT PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   259,81 Kč        54,56 Kč       314,38 Kč        

521 100 N DEO dětské oddělení přízemí 132 výtah lino 2,45 7x Po-Ne 10:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   70,79 Kč          14,87 Kč       85,66 Kč          

521 100 N DEO dětské oddělení přízemí 134 vstup D/K 14,80 7x Po-Ne 10:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   427,66 Kč        89,81 Kč       517,47 Kč        

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 20 archiv II lino 9,10 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

521 100 N DEO dětské oddělení suterén 21 archiv III lino 31,70 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

521 100 N DEO dětské oddělení suterén archiv I lino 17,30 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 412 sklad dlažba 4,90 1x týdně ST 7:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   20,23 Kč          4,25 Kč         24,47 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 417 sklad dlažba 7,20 1x týdně ST 7:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   29,72 Kč          6,24 Kč         35,96 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 424 WC dlažba 1,30 1x týdně ST 7:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   5,37 Kč            1,13 Kč         6,49 Kč            

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 510 pracovna učitelky koberec 15,30 2x týdně PO PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   126,32 Kč        26,53 Kč       152,84 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 511 učebna koberec 43,40 2x týdně PO PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   358,31 Kč        75,24 Kč       433,55 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 420 lékař pracovna dlažba 8,60 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   71,00 Kč          14,91 Kč       85,91 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 421 schodiště 2.p. - 3.p. dlažba 31,31 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   387,74 Kč        81,43 Kč       469,17 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 433 sklad dlažba 4,70 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   58,20 Kč          12,22 Kč       70,43 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 501 kuchyňka lino 16,50 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   204,33 Kč        42,91 Kč       247,25 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 502 sprcha dlažba 1,60 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   19,81 Kč          4,16 Kč         23,98 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 503 WC dlažba 1,46 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   18,08 Kč          3,80 Kč         21,88 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 505 vestibul dlažba 23,60 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   292,26 Kč        61,37 Kč       353,64 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP skladový prostor dlažba 7,50 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   92,88 Kč          19,50 Kč       112,38 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 506 chodba dlažba 44,30 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   548,61 Kč        115,21 Kč     663,82 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 507 schodiště 3.p. - 4.p. dlažba 26,48 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   327,93 Kč        68,86 Kč       396,79 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 508 pokoj 1 dlažba 15,20 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   188,24 Kč        39,53 Kč       227,77 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 509 pokoj 2 dlažba 15,40 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   190,71 Kč        40,05 Kč       230,76 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 513 WC dlažba 3,30 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   40,87 Kč          8,58 Kč         49,45 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 4. NP 514 předsíň dlažba 2,90 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   35,91 Kč          7,54 Kč         43,46 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 429 vastibul dlažba 15,10 5x Po-Pá 7:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   311,66 Kč        65,45 Kč       377,11 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 426 chodba dlažba 22,20 5x Po-Pá_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   916,41 Kč        192,45 Kč     1 108,86 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 427 chodba dlažba 50,90 5x Po-Pá_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   2 101,14 Kč     441,24 Kč     2 542,38 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 428 chodba - pooperační pokoje dlažba 28,60 5x Po-Pá_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   1 180,60 Kč     247,93 Kč     1 428,53 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 430 1. pokoj pooper. dlažba 37,80 5x Po-Pá_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   1 560,38 Kč     327,68 Kč     1 888,05 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 431 2. pokoj dlažba 7,10 5x Po-Pá_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   293,09 Kč        61,55 Kč       354,63 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 432 koupelna WC + sprcha dlažba 7,20 5x Po-Pá_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   297,21 Kč        62,42 Kč       359,63 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 402 denní místnost matek lino 21,50 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   621,26 Kč        130,46 Kč     751,73 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 403 sestry-šatna dlažba 17,50 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   505,68 Kč        106,19 Kč     611,87 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 415 úklid dlažba 3,90 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   112,69 Kč        23,67 Kč       136,36 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 416 předsíň WC dlažba 5,10 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   147,37 Kč        30,95 Kč       178,32 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 425 WC dlažba 1,60 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   46,23 Kč          9,71 Kč         55,94 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 401 umývárna dlažba 11,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   635,71 Kč        133,50 Kč     769,21 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 404 kuchyňka dlažba 18,20 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 051,81 Kč     220,88 Kč     1 272,69 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 405 pokoj č. 5 dlažba 19,90 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 150,05 Kč     241,51 Kč     1 391,57 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 406 pokoj č. 4 dlažba 20,30 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 173,17 Kč     246,37 Kč     1 419,54 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 407 pokoj č. 3 dlažba 19,40 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 121,16 Kč     235,44 Kč     1 356,60 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 408 pokoj č. 2 dlažba 20,50 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 184,73 Kč     248,79 Kč     1 433,52 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 409 pokoj č. 1 dlažba 20,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 155,83 Kč     242,73 Kč     1 398,56 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 414 WC dlažba 1,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   57,79 Kč          12,14 Kč       69,93 Kč          

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 418 ambulance dlažba 6,10 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   352,53 Kč        74,03 Kč       426,56 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 419 sesterna dlažba 12,20 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   705,06 Kč        148,06 Kč     853,12 Kč        

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 422 chodba dlažba 25,70 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:30 - 20:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 485,25 Kč     311,90 Kč     1 797,15 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 410 pokoj JIP č. 0 dlažba 21,30 7x Po-Ne_3x 7:00 13:00 18:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 846,44 Kč     387,75 Kč     2 234,20 Kč    

520 800 N DEO nedonošené děti 3. NP 411 pokoj JIP dlažba 28,90 7x Po-Ne_3x 7:00 13:00 18:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   2 505,27 Kč     526,11 Kč     3 031,38 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 320 lék. pokoj lino 6,70 2x týdně PO PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   55,31 Kč          11,62 Kč       66,93 Kč          

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 323 schodiště 1.p - 2.p. dlažba 30,95 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   383,28 Kč        80,49 Kč       463,77 Kč        

521 100 N DEO velké děti + JIP 4. NP skladový prostor dlažba 4,80 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   59,44 Kč          12,48 Kč       71,93 Kč          

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 326 WC chodba dlažba 1,30 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   37,56 Kč          7,89 Kč         45,45 Kč          

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 301 pokoj č. 8 + sprcha dlažba 12,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   693,50 Kč        145,64 Kč     839,14 Kč        

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 302 pokoj č. 7 dlažba 21,80 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 259,86 Kč     264,57 Kč     1 524,43 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 303 pokoj č. 6 dlažba 17,10 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   988,24 Kč        207,53 Kč     1 195,77 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 304 kuchyňka dlažba 17,60 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 017,13 Kč     213,60 Kč     1 230,73 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 305 pokoj č. 5 dlažba 19,20 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 109,60 Kč     233,02 Kč     1 342,62 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 306 pokoj č. 4 dlažba 19,10 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 103,82 Kč     231,80 Kč     1 335,62 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 307 pokoj č. 3 dlažba 20,30 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 173,17 Kč     246,37 Kč     1 419,54 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 308 pokoj č. 2 dlažba 20,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 155,83 Kč     242,73 Kč     1 398,56 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 309 pokoj č. 1 dlažba 19,50 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 126,94 Kč     236,66 Kč     1 363,59 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 312 sprcha dlažba 1,60 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   92,47 Kč          19,42 Kč       111,88 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 313 předsíň dlažba 1,60 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   92,47 Kč          19,42 Kč       111,88 Kč        

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 314 WC dlažba 0,95 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   54,90 Kč          11,53 Kč       66,43 Kč          

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 315 WC dlažba 0,96 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   55,48 Kč          11,65 Kč       67,13 Kč          

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 317 úklid dlažba 3,80 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   219,61 Kč        46,12 Kč       265,73 Kč        

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 318 předsíň dlažba 5,10 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   294,74 Kč        61,89 Kč       356,63 Kč        

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 321 sesterna dlažba 13,20 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   762,85 Kč        160,20 Kč     923,05 Kč        

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 324 chodba dlažba 114,50 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   6 617,15 Kč     1 389,60 Kč  8 006,75 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP herna (jídelna) dlažba 32,50 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 878,23 Kč     394,43 Kč     2 272,66 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP umývárna + WC dlažba 6,30 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:30 - 19:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   364,09 Kč        76,46 Kč       440,55 Kč        

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 310 pokoj JIP č. 2 dlažba 19,90 7x Po-Ne_3x 7:00 - 9:00 12:00 - 14:00 17:30 - 19:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 725,08 Kč     362,27 Kč     2 087,35 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 311 pokoj JIP č. 1 dlažba 35,30 7x Po-Ne_3x 7:00 - 9:00 12:00 - 14:00 17:30 - 19:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   3 060,07 Kč     642,61 Kč     3 702,68 Kč    

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 319 ambulance JIP dlažba 6,80 7x Po-Ne_3x 7:00 - 9:00 12:00 - 14:00 17:30 - 19:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   589,48 Kč        123,79 Kč     713,26 Kč        

521 100 N DEO velké děti + JIP 2. NP 322 ambulance dlažba 14,20 7x Po-Ne_3x 7:00 - 9:00 12:00 - 14:00 17:30 - 19:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 230,96 Kč     258,50 Kč     1 489,46 Kč    

523 210 E Gyn-Por gyn. JIP 2. NP 261 pokoj JIP č.1 vosk lino 21,10 6x Po-So_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 1,71 0,95 Kč                   1 045,20 Kč     219,49 Kč     1 264,70 Kč    

523 210 E Gyn-Por gyn. JIP 2. NP 262 sledování JIP vosk lino 13,40 6x Po-So_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 1,71 0,95 Kč                   663,78 Kč        139,39 Kč     803,17 Kč        

523 210 E Gyn-Por gyn. JIP 2. NP 263 JIP filtr vosk lino 4,90 6x Po-So_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 1,71 0,95 Kč                   242,73 Kč        50,97 Kč       293,70 Kč        

523 210 E Gyn-Por gyn. JIP 2. NP 264 výlevka JIP dlažba 2,06 6x Po-So_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 1,71 0,95 Kč                   102,04 Kč        21,43 Kč       123,47 Kč        

523 210 E Gyn-Por gyn. JIP 2. NP 265 pokoj JIP č. 2 vosk lino 21,00 6x Po-So_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 1,71 0,95 Kč                   1 040,25 Kč     218,45 Kč     1 258,70 Kč    

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 215 primář vosk lino 20,80 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 230 úklidová místnost dlažba 3,80 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 210 sklad dlažba 12,31 1x týdně ST 10:00 - 11:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   50,82 Kč          10,67 Kč       61,49 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 211 tělocvična vosk lino 28,30 1x týdně ST 10:00 - 11:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   116,82 Kč        24,53 Kč       141,35 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 241 převlékací kabina vosk lino 2,50 2x týdně ST PÁ 6:00 - 8:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   20,64 Kč          4,33 Kč         24,97 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 242 sekretářka vosk lino 7,93 2x týdně ST PÁ 6:00 - 8:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   65,47 Kč          13,75 Kč       79,22 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 243 denní místnost sestry vosk lino 8,16 2x týdně ST PÁ 6:00 - 8:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   67,37 Kč          14,15 Kč       81,52 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 244 staniční sestra vosk lino 6,13 2x týdně ST PÁ 6:00 - 8:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   50,61 Kč          10,63 Kč       61,24 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 212 šatna amb. sestry vosk dlažba 10,70 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   88,34 Kč          18,55 Kč       106,89 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 213 umyvárna dlažba 4,10 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   33,85 Kč          7,11 Kč         40,96 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 214 chodba vosk lino 4,80 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   39,63 Kč          8,32 Kč         47,95 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 216 šatna lékaři vosk lino 5,80 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   47,88 Kč          10,06 Kč       57,94 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 219 chodba vosk lino 16,82 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   138,87 Kč        29,16 Kč       168,03 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 220 chodba vosk lino 26,25 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   216,72 Kč        45,51 Kč       262,23 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 221 lékařský pokoj vosk lino 11,72 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   96,76 Kč          20,32 Kč       117,08 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 222 umyvárna dlažba 3,40 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   28,07 Kč          5,89 Kč         33,96 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 223 lékařský pokoj vosk lino 11,30 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   93,29 Kč          19,59 Kč       112,88 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 224 umyvárna dlažba 3,00 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   24,77 Kč          5,20 Kč         29,97 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 225 šatna ženy lino 12,00 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   99,07 Kč          20,81 Kč       119,88 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 226 umyvárna dlažba 3,20 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   26,42 Kč          5,55 Kč         31,97 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 227 WC dlažba 1,40 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   11,56 Kč          2,43 Kč         13,99 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 228 denní místnost lékaři vosk lino 12,20 2x týdně ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   100,72 Kč        21,15 Kč       121,87 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 229 chodba koberec 7,20 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   89,16 Kč          18,72 Kč       107,89 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 246 předsíňka dlažba 1,90 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   39,22 Kč          8,24 Kč         47,45 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 247 WC sestry dlažba 1,20 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   24,77 Kč          5,20 Kč         29,97 Kč          

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 245 vyšetřovna ultrazvuk vosk lino 19,50 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   563,47 Kč        118,33 Kč     681,80 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 248 sklad špinavé prádlo dlažba 4,40 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   127,14 Kč        26,70 Kč       153,84 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 252 pokoj č.6 vosk lino 20,50 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   592,36 Kč        124,40 Kč     716,76 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 254 pokoj č.5 vosk lino 20,20 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   583,70 Kč        122,58 Kč     706,27 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 256 pokoj č.4 vosk lino 32,87 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   949,81 Kč        199,46 Kč     1 149,27 Kč    

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 259 pokoj č.3 vosk lino 20,03 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   578,78 Kč        121,54 Kč     700,33 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 201 chodba vosk lino 156,92 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   4 534,33 Kč     952,21 Kč     5 486,54 Kč    

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 201 chodba pokoje 7 - 10 vosk lino 37,86 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   1 094,00 Kč     229,74 Kč     1 323,74 Kč    

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 202 pokoj č.7 vosk lino 16,63 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   480,54 Kč        100,91 Kč     581,45 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 205 pokoj č.8 vosk lino 17,04 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   492,39 Kč        103,40 Kč     595,79 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 206 pokoj č.9 vosk lino 23,30 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   673,27 Kč        141,39 Kč     814,66 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 208 pokoj č.10 vosk lino 28,95 7x Po-Ne 9:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   836,53 Kč        175,67 Kč     1 012,21 Kč    

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 249 sledování sestry vosk lino 12,80 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   739,73 Kč        155,34 Kč     895,08 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 250 sesterna vosk lino 13,90 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   803,30 Kč        168,69 Kč     972,00 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 251 kuchyňka vosk lino 14,23 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   822,38 Kč        172,70 Kč     995,07 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 253 koupelna dlažba 3,00 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   173,38 Kč        36,41 Kč       209,78 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 255 koupelna dlažba 3,58 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   206,89 Kč        43,45 Kč       250,34 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 257 koupelna dlažba 3,34 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   193,02 Kč        40,54 Kč       233,56 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 258 umyvárna pacientů dlažba 10,20 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   589,48 Kč        123,79 Kč     713,26 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 260 koupelna dlažba 2,60 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   150,26 Kč        31,55 Kč       181,81 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 203 koupelna dlažba 5,20 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   300,52 Kč        63,11 Kč       363,63 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 204 koupelna ZTP dlažba 5,77 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   333,46 Kč        70,03 Kč       403,48 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 207 koupelna dlažba 4,15 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   239,84 Kč        50,37 Kč       290,20 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 209 koupelna dlažba 4,42 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 17:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   255,44 Kč        53,64 Kč       309,08 Kč        

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 217 umyvárna primář dlažba 4,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

523 210 E Gyn-Por gynekologie 2. NP 218 předsíň primář vosk lino 3,20 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 231 předsíňka dlažba 1,17 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   24,15 Kč          5,07 Kč         29,22 Kč          

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 232 WC muži dlažba 1,11 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   22,91 Kč          4,81 Kč         27,72 Kč          



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 240 převlékací kabina vosk lino 1,86 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   38,39 Kč          8,06 Kč         46,45 Kč          

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP schodiště ambulance dlažba 27,33 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   564,09 Kč        118,46 Kč     682,55 Kč        

523 210 F Gyn-Por gynekologie přízemí schodiště od vstupu do přízemí od zam. parkoviště dlažba 20,00 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   412,80 Kč        86,69 Kč       499,49 Kč        

523 210 F Gyn-Por gynekologie půda schodišťový prostor dlažba 22,38 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   461,92 Kč        97,00 Kč       558,92 Kč        

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 235 čekárna vosk lino 48,28 5x Po-Pá_2x 6:00 - 8:00 16:00 - 17:00 ANO 1,43 0,95 Kč                   1 992,99 Kč     418,53 Kč     2 411,51 Kč    

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 236 převlékací kabina vosk lino 2,64 5x Po-Pá_2x 6:00 - 8:00 16:00 - 17:00 ANO 1,43 0,95 Kč                   108,98 Kč        22,89 Kč       131,86 Kč        

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 237 převlékací kabina vosk lino 1,83 5x Po-Pá_2x 6:00 - 8:00 16:00 - 17:00 ANO 1,43 0,95 Kč                   75,54 Kč          15,86 Kč       91,41 Kč          

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 239 gynekologická ambulance vosk lino 22,99 5x Po-Pá_2x 6:00 - 8:00 16:00 - 17:00 ANO 1,43 0,95 Kč                   949,02 Kč        199,29 Kč     1 148,32 Kč    

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 233 předsíňka dlažba 1,75 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   50,57 Kč          10,62 Kč       61,19 Kč          

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 234 WC ženy dlažba 1,63 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   47,10 Kč          9,89 Kč         56,99 Kč          

523 210 F Gyn-Por gynekologie 2. NP 238 gynekologická ambulance vosk lino 23,38 7x Po-Ne_2x 6:00 - 8:00 16:00 - 17:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 351,17 Kč     283,75 Kč     1 634,91 Kč    

523 211 F Gyn-Por gynekologie přízemí použité prádlo - údolíčko dlažba 6,20 1x týdně PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   25,59 Kč          5,37 Kč         30,97 Kč          

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sklad zdravotnického. materiálu dlažba 8,20 1x týdně PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   33,85 Kč          7,11 Kč         40,96 Kč          

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sklad dlažba 7,30 1x týdně PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   30,13 Kč          6,33 Kč         36,46 Kč          

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP šatna sestry dlažba 18,00 2x týdně ST PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   148,61 Kč        31,21 Kč       179,81 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP vrchní sestra dlažba 17,55 2x týdně ST PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   144,89 Kč        30,43 Kč       175,32 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP staniční sestra dlažba 9,30 2x týdně ST PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   76,78 Kč          16,12 Kč       92,90 Kč          

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP krček (část) dlažba 10,73 2x týdně ST PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   88,59 Kč          18,60 Kč       107,19 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP šatna pers.- PS dlažba 9,00 2x týdně ST PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   74,30 Kč          15,60 Kč       89,91 Kč          

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP schody + podesta přední dlažba 32,28 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   399,75 Kč        83,95 Kč       483,70 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP výtah dlažba 1,00 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   20,64 Kč          4,33 Kč         24,97 Kč          

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP vyšetřovna dlažba 15,30 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   315,79 Kč        66,32 Kč       382,11 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP vstupní hala a chodba 1/4 společné CH, ORT, POR, NEU (celkem 110 m2) dlažba 27,50 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   794,64 Kč        166,87 Kč     961,51 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP kuchyňka dlažba 14,00 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   404,54 Kč        84,95 Kč       489,50 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP před. pokoj dlažba 14,07 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   406,56 Kč        85,38 Kč       491,94 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP WC personální dlažba 9,10 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   262,95 Kč        55,22 Kč       318,17 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP WC pers. odd. dlažba 7,19 7x Po-Ne 7:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   207,76 Kč        43,63 Kč       251,39 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 13 dlažba 14,30 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   826,42 Kč        173,55 Kč     999,97 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,50 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   202,27 Kč        42,48 Kč       244,75 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 11 dlažba 14,30 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   826,42 Kč        173,55 Kč     999,97 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,50 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   202,27 Kč        42,48 Kč       244,75 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 9 dlažba 14,30 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   826,42 Kč        173,55 Kč     999,97 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,50 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   202,27 Kč        42,48 Kč       244,75 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 12 dlažba 16,87 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   974,95 Kč        204,74 Kč     1 179,68 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 4,10 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   236,95 Kč        49,76 Kč       286,70 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 10 dlažba 16,87 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   974,95 Kč        204,74 Kč     1 179,68 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,20 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   184,93 Kč        38,84 Kč       223,77 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sesterna dlažba 21,73 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 255,81 Kč     263,72 Kč     1 519,53 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 5 dlažba 36,32 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 098,99 Kč     440,79 Kč     2 539,78 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,68 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   212,67 Kč        44,66 Kč       257,33 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP WC pac. odd. dlažba 22,30 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 288,75 Kč     270,64 Kč     1 559,39 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 4 dlažba 33,14 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 915,22 Kč     402,20 Kč     2 317,41 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,50 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   202,27 Kč        42,48 Kč       244,75 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 3 dlažba 32,98 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 905,97 Kč     400,25 Kč     2 306,22 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,97 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   229,43 Kč        48,18 Kč       277,61 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 7 dlažba 10,13 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   585,43 Kč        122,94 Kč     708,37 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 4,58 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   264,69 Kč        55,58 Kč       320,27 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 6 dlažba 10,13 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   585,43 Kč        122,94 Kč     708,37 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 4,58 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   264,69 Kč        55,58 Kč       320,27 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP pacientský pokoj č. 2 dlažba 33,50 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 936,02 Kč     406,56 Kč     2 342,59 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,84 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   221,92 Kč        46,60 Kč       268,52 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP porod. intenzivka dlažba 33,64 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 944,11 Kč     408,26 Kč     2 352,38 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sociální zařízení dlažba 3,79 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   219,03 Kč        46,00 Kč       265,03 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP hala dlažba 70,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   4 045,42 Kč     849,54 Kč     4 894,95 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP WC - AMB dlažba 1,20 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   69,35 Kč          14,56 Kč       83,91 Kč          

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP ambulance porodní dlažba 17,50 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 011,35 Kč     212,38 Kč     1 223,74 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP chodba dlažba 238,78 7x Po-Ne_2x 9:00 - 11:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   13 799,49 Kč   2 897,89 Kč  16 697,39 Kč  

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP WC pac. odd. dlažba 9,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   520,13 Kč        109,23 Kč     629,35 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP Porodní sál 1 (koncový úklid) dlažba 21,99 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 270,84 Kč     266,88 Kč     1 537,71 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP sterilizace 1 (koncový úklid) dlažba 14,50 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   837,98 Kč        175,98 Kč     1 013,95 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP přípravna 1 (koncový úklid) dlažba 9,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   520,13 Kč        109,23 Kč     629,35 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP soc. zařízení 1 (koncový úklid) dlažba 2,70 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   156,04 Kč        32,77 Kč       188,81 Kč        

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP Porodní sál 2 (koncový úklid)   BOX 2 dlažba 21,70 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 254,08 Kč     263,36 Kč     1 517,44 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP operační sál dlažba 22,40 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 294,53 Kč     271,85 Kč     1 566,39 Kč    

523 211 K Gyn-Por porodnice 3. NP předsálí dlažba 36,00 7x Po-Ne_2x 7:00 - 9:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 080,50 Kč     436,91 Kč     2 517,41 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 122 elektrorozvodna lino 8,40 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 600 H HDS ambulance příz. 133 výměník dlažba 8,05 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 600 H HDS ambulance příz. 150 úklid dodavatelskou firmou dlažba 5,05 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 600 H HDS ambulance příz. 158 server lino 3,30 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 600 H HDS ambulance příz. 134 úpravna vody dlažba 11,90 1x týdně ÚT 6:00 - 18:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   49,12 Kč          10,32 Kč       59,44 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 101 závětří dlažba 28,80 2x týdně PO ČT 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   237,77 Kč        49,93 Kč       287,70 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

527 600 H HDS ambulance příz. 105 ambulance 1 lino 13,85 2x týdně PO ČT 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   114,34 Kč        24,01 Kč       138,36 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 130 zázemí ambulance lino 3,60 2x týdně PO ČT 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   29,72 Kč          6,24 Kč         35,96 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 131 WC dlažba 2,45 2x týdně PO ČT 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   20,23 Kč          4,25 Kč         24,47 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 166 spojovací krček lino 79,60 2x týdně PO ST 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   657,17 Kč        138,01 Kč     795,18 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 152 technik lino 14,50 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   119,71 Kč        25,14 Kč       144,85 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 153 přístroje lino 17,75 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   146,54 Kč        30,77 Kč       177,32 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 159 lékařský pokoj lino 13,40 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   110,63 Kč        23,23 Kč       133,86 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 160 WC dlažba 3,20 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   26,42 Kč          5,55 Kč         31,97 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 161 předsíň lino 3,50 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   28,90 Kč          6,07 Kč         34,96 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 162 primář lino 13,30 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   109,80 Kč        23,06 Kč       132,86 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 163 WC dlažba 3,20 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   26,42 Kč          5,55 Kč         31,97 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 164 porady (vrchní sestra) lino 21,60 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   178,33 Kč        37,45 Kč       215,78 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 165 koupelna dlažba 2,70 2x týdně ÚT PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   22,29 Kč          4,68 Kč         26,97 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 119 vyšetřovna lino 12,65 3x týdně PO ST PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   156,66 Kč        32,90 Kč       189,55 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 127 sklad lino 32,10 3x týdně PO ST PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   397,52 Kč        83,48 Kč       481,00 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 128 sklad - čisté prádlo lino 4,70 3x týdně PO ST PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   58,20 Kč          12,22 Kč       70,43 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 132 sklad lino 27,60 3x týdně PO ST PÁ 6:00 - 18:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   341,80 Kč        71,78 Kč       413,57 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 102 zádveří koberec 4,20 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   86,69 Kč          18,20 Kč       104,89 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 103 čekárna lino 35,50 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   732,72 Kč        153,87 Kč     886,59 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 106 předsíň dlažba 2,09 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   43,14 Kč          9,06 Kč         52,20 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 107 předsíň dlažba 2,09 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   43,14 Kč          9,06 Kč         52,20 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 108 WC muži dlažba 1,55 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   31,99 Kč          6,72 Kč         38,71 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 109 WC ženy dlažba 1,55 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   31,99 Kč          6,72 Kč         38,71 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 129 ambulance lino 26,75 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   552,12 Kč        115,94 Kč     668,06 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 135 sklad odpadu + špinavé prádlo dlažba 7,10 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   146,54 Kč        30,77 Kč       177,32 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 136 archiv lino 6,60 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   136,22 Kč        28,61 Kč       164,83 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 137 zádveří dlažba 5,00 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   103,20 Kč        21,67 Kč       124,87 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 139 archiv lino 8,20 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   169,25 Kč        35,54 Kč       204,79 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 140 hygienický filtr lino 6,45 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   133,13 Kč        27,96 Kč       161,08 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 141 hygienický filtr lino 15,90 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   328,17 Kč        68,92 Kč       397,09 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 142 sprchy dlažba 5,35 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   110,42 Kč        23,19 Kč       133,61 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 143 sprchy dlažba 3,40 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   70,18 Kč          14,74 Kč       84,91 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 144 šatna lino 14,30 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   295,15 Kč        61,98 Kč       357,13 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 145 WC dlažba 1,30 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   26,83 Kč          5,63 Kč         32,47 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 146 šatna lino 4,40 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   90,82 Kč          19,07 Kč       109,89 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 147 technické a personální zázemí lino 9,00 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   185,76 Kč        39,01 Kč       224,77 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 149 čisticí místnost dlažba 6,20 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   127,97 Kč        26,87 Kč       154,84 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 151 chodba lino 23,85 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   492,26 Kč        103,37 Kč     595,64 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 154 předsíň dlažba 2,30 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   47,47 Kč          9,97 Kč         57,44 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 155 předsíň dlažba 2,30 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   47,47 Kč          9,97 Kč         57,44 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 156 WC dlažba 1,85 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   38,18 Kč          8,02 Kč         46,20 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 157 WC dlažba 1,85 5x Po-Pá 6:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   38,18 Kč          8,02 Kč         46,20 Kč          

527 600 H HDS ambulance příz. 104 čekárna lino 41,20 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   4 591,96 Kč     964,31 Kč     5 556,27 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 110 WC invalidé dlažba 2,95 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   328,79 Kč        69,05 Kč       397,84 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 111 koupelna pacienti dlažba 9,40 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   1 047,68 Kč     220,01 Kč     1 267,69 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 113 WC infekční - personální dlažba 2,95 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   328,79 Kč        69,05 Kč       397,84 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 114 zádveří D/K 6,40 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   713,31 Kč        149,80 Kč     863,11 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 115 šatna infekční lino 9,80 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   1 092,26 Kč     229,38 Kč     1 321,64 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 116 WC + koupelna infekční dlažba 5,50 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   613,00 Kč        128,73 Kč     741,74 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 117 šatna pacienti Ž lino 10,15 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   1 131,27 Kč     237,57 Kč     1 368,84 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 118 šatna pacienti M lino 10,00 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   1 114,55 Kč     234,06 Kč     1 348,61 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 120 infekční lůžka lino 23,40 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   2 608,06 Kč     547,69 Kč     3 155,75 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 121 filtr lino 8,55 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   952,94 Kč        200,12 Kč     1 153,06 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 123 dialyzační sál lino 194,80 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   21 711,50 Kč   4 559,42 Kč  26 270,92 Kč  

527 600 H HDS ambulance příz. 124 akutní lůžko lino 22,90 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   2 552,33 Kč     535,99 Kč     3 088,32 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 125 zázemí (velín) lino 22,50 5x Po-Pá_5x+So_2x 6:00 - 18:00 SO  6:00 - 15:00 20:00 - 22:00 ANO 3,86 0,95 Kč                   2 507,75 Kč     526,63 Kč     3 034,37 Kč    

527 600 H HDS ambulance příz. 126 denní místnost lino 13,45 6x Po-So 6:00 - 18:00 ANO 0,86 0,95 Kč                   333,13 Kč        69,96 Kč       403,08 Kč        

527 600 H HDS ambulance příz. 148 kuchyňka lino 12,75 6x Po-So 6:00 - 18:00 ANO 0,86 0,95 Kč                   315,79 Kč        66,32 Kč       382,11 Kč        

527 600 F HDS OKB stará vpravo 1. NP 7 sklad lino 9,60 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   198,14 Kč        41,61 Kč       239,75 Kč        

527 140 Q HTO 1. PP 01-17 archiv HTO lino 39,72 1x týdně ST 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,14 0,95 Kč                   163,96 Kč        34,43 Kč       198,40 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-S2 schodiště zásobovací dlažba 35,95 3x týdně PO ST PÁ 16:00 - 19:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   445,20 Kč        93,49 Kč       538,69 Kč        

527 140 Q HTO 1. PP 01-S2 schodiště zásobovací dlažba 35,16 3x týdně PO ST PÁ 16:00 - 19:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   435,37 Kč        91,43 Kč       526,80 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-01 zádveří koberec 14,49 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   299,07 Kč        62,81 Kč       361,88 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-01 předsíň lino 3,90 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   80,50 Kč          16,90 Kč       97,40 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-03 příjem, expedice lino 14,13 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   291,64 Kč        61,24 Kč       352,89 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-04 chodba lino 41,34 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   853,25 Kč        179,18 Kč     1 032,44 Kč    

527 140 Q HTO 1. NP 1-05 odběry lino 4,56 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   94,12 Kč          19,76 Kč       113,88 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-06 morfologická laboratoř lino 28,14 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   580,81 Kč        121,97 Kč     702,78 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-07 hemokoagul. Laboratoř lino 15,32 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   316,20 Kč        66,40 Kč       382,61 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-08 imunohematologická laboratoř lino 21,09 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   435,30 Kč        91,41 Kč       526,71 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-09 virologická a poodběrová laboratoř lino 17,58 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   362,85 Kč        76,20 Kč       439,05 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

527 140 Q HTO 1. NP 1-10 pracovna VŠ lino 13,46 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   277,81 Kč        58,34 Kč       336,15 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-11 služební pokoj lino 13,07 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   269,76 Kč        56,65 Kč       326,41 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-12 pracovna vedoucího laboranta lino 12,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   260,06 Kč        54,61 Kč       314,68 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-13 příjem, expedice lino 7,22 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   149,02 Kč        31,29 Kč       180,31 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-14 sklad lino 8,93 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   184,31 Kč        38,71 Kč       223,02 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-15 mytí skla lino 6,68 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   137,87 Kč        28,95 Kč       166,83 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-16 úklid lino 3,34 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   68,94 Kč          14,48 Kč       83,41 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-17 sprcha personál lino 4,00 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   82,56 Kč          17,34 Kč       99,90 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-18 WC personál lino 1,16 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   23,94 Kč          5,03 Kč         28,97 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-19 WC personál lino 1,17 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   24,15 Kč          5,07 Kč         29,22 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-20 komorová lednice lino 9,38 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   193,60 Kč        40,66 Kč       234,26 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-21 sklad reagencií lino 10,55 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   217,75 Kč        45,73 Kč       263,48 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-22 chodba lino 15,07 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   311,04 Kč        65,32 Kč       376,36 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-23 sklad lino 10,58 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   218,37 Kč        45,86 Kč       264,23 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-24 DMZ lino 23,44 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   483,80 Kč        101,60 Kč     585,40 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-25 pracovna lékařů lino 9,68 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   199,79 Kč        41,96 Kč       241,75 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-26 kancelář lino 8,87 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   183,08 Kč        38,45 Kč       221,52 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-27 pracovna primáře lino 16,18 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   333,95 Kč        70,13 Kč       404,08 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-28 sklad lino 2,27 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   46,85 Kč          9,84 Kč         56,69 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-29 předsíň WC personál lino 2,04 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   42,11 Kč          8,84 Kč         50,95 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-30 WC personál lino 1,46 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   30,13 Kč          6,33 Kč         36,46 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-31 chodba lino 24,27 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   500,93 Kč        105,20 Kč     606,13 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-32 předsíň lino 7,16 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   147,78 Kč        31,03 Kč       178,82 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-33 mrazící box lino 14,95 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   308,57 Kč        64,80 Kč       373,37 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-34 mrazící box lino 14,37 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   296,60 Kč        62,28 Kč       358,88 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-35 komorová lednice lino 8,82 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   182,04 Kč        38,23 Kč       220,27 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-36 zpracování - tichý úsek (propouštění) lino 14,13 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   291,64 Kč        61,24 Kč       352,89 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-37 zpracování - hlučný úsek lino 16,25 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   335,40 Kč        70,43 Kč       405,83 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-38 čekárna dárců lino 63,72 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   1 315,17 Kč     276,19 Kč     1 591,36 Kč    

527 140 Q HTO 1. NP 1-39 odběrový sál lino 38,61 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   796,91 Kč        167,35 Kč     964,26 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-40 mytí lino 5,56 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   114,76 Kč        24,10 Kč       138,86 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-41 sklad vaků lino 5,21 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   107,53 Kč        22,58 Kč       130,12 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-42 evidence lino 7,89 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   162,85 Kč        34,20 Kč       197,05 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-43 předodběrová laboratoř lino 14,57 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   300,72 Kč        63,15 Kč       363,87 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-44 konzultační místnost lino 8,30 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   171,31 Kč        35,98 Kč       207,29 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-45 úklid lino 3,28 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   67,70 Kč          14,22 Kč       81,92 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-46 kuchyňka lino 5,78 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   119,30 Kč        25,05 Kč       144,35 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-47 předsíň WC ženy lino 4,30 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   88,75 Kč          18,64 Kč       107,39 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-48 WC ženy lino 1,33 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   27,45 Kč          5,76 Kč         33,22 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-49 WC ženy lino 1,33 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   27,45 Kč          5,76 Kč         33,22 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-50 předsíň WC muži lino 4,51 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   93,09 Kč          19,55 Kč       112,63 Kč        

527 140 Q HTO 1. NP 1-51 WC muži lino 1,19 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   24,56 Kč          5,16 Kč         29,72 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-52 pisoár muži lino 1,00 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   20,64 Kč          4,33 Kč         24,97 Kč          

527 140 Q HTO 1. NP 1-S1 schodiště veřejné dlažba 41,46 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   855,69 Kč        179,69 Kč     1 035,38 Kč    

527 140 Q HTO 1. NP 1-V1 výtah osobní nátěr 2,80 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   57,79 Kč          12,14 Kč       69,93 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-01 zádveří koberec 10,98 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   226,63 Kč        47,59 Kč       274,22 Kč        

527 140 Q HTO 1. PP 01-02 šatna ženy 1/2 společné HTO, OKB (celkem 40,40 m2) lino 20,20 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   416,93 Kč        87,55 Kč       504,48 Kč        

527 140 Q HTO 1. PP 01-03 hygienická místnost ženy 1/2 společné HTO, OKB (celkem 6,84 m2) lino 3,42 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   70,59 Kč          14,82 Kč       85,41 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-04 sprcha 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,2 m2) lino 0,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,38 Kč          2,60 Kč         14,98 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-05 sprcha 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,2 m2) lino 0,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,38 Kč          2,60 Kč         14,98 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-06 WC 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,2 m2) lino 0,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,38 Kč          2,60 Kč         14,98 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-07 WC 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,2 m2) lino 0,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,38 Kč          2,60 Kč         14,98 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-08 šatna ženy (původně šatna ženy) 1/2 společné HTO, OKB (celkem 7,83 m2) lino 3,92 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   80,81 Kč          16,97 Kč       97,77 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-09 hygienická místnost ženy (původně muži) 1/2 společné HTO, OKB (celkem 4,2 m2) lino 2,10 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   43,34 Kč          9,10 Kč         52,45 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-10 WC 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,23 m2) lino 0,62 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,69 Kč          2,67 Kč         15,36 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-11 sprcha 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,38 m2) lino 0,69 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   14,24 Kč          2,99 Kč         17,23 Kč          

527 140 Q HTO 1. PP 01-19 rezerva 1/2 společné HTO, OKB (celkem 4,92 m2) nátěr 4,92 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   101,55 Kč        21,33 Kč       122,87 Kč        

527 140 Q HTO 1. PP 01-V2 výtah nákladní nátěr 7,95 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   164,09 Kč        34,46 Kč       198,55 Kč        

527 140 Q HTO 2. NP 2-01 chodba, čekárna 1/2 společné HTO, OKB (celkem 65,01 m2) lino 32,51 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   670,90 Kč        140,89 Kč     811,79 Kč        

527 140 Q HTO 2. NP 2-05 hematologická poradna lino 12,07 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   249,12 Kč        52,32 Kč       301,44 Kč        

527 140 Q HTO 2. NP 2-06 odběrová místnost sesterna lino 20,04 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   413,62 Kč        86,86 Kč       500,48 Kč        

527 140 Q HTO 2. NP 2-07 vyšetřovna 2 lino 15,06 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   310,84 Kč        65,28 Kč       376,11 Kč        

527 140 Q HTO 2. NP 2-08 předsíň WC ženy + pro OKB klienty lino 3,94 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   81,32 Kč          17,08 Kč       98,40 Kč          

527 140 Q HTO 2. NP 2-09 WC ženy + pro OKB klienty lino 1,33 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   27,45 Kč          5,76 Kč         33,22 Kč          

527 140 Q HTO 2. NP 2-10 WC ženy (bezbariérové) + pro OKB klienty lino 4,31 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   88,96 Kč          18,68 Kč       107,64 Kč        

527 140 Q HTO 2. NP 2-48 spojovací koridor 1/3 společné HTO, OKB, OKM (celkem 61,25 m2) lino 20,42 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   421,40 Kč        88,49 Kč       509,89 Kč        

527 140 Q HTO 2. NP 2-49 chodba, čekárna 1/3 společné HTO, OKB, OKM (celkem 29,23 m2) lino 9,74 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   201,10 Kč        42,23 Kč       243,33 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 128 výtah lino 1,00 1x týdně PÁ 7:00 - 8:00 na vyžádání 0,14 0,95 Kč                   4,13 Kč            0,87 Kč         4,99 Kč            

523 300 K CHIR ambulance přízemí 124 vrchní sestra dlažba 17,38 1x týdně PÁ 7:00 - 7:30 ANO 0,14 0,95 Kč                   71,74 Kč          15,07 Kč       86,81 Kč          

523 300 K CHIR ambulance přízemí 132 sklad materiálu ambulance dlažba 4,00 1x týdně PÁ 7:00 - 8:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   16,51 Kč          3,47 Kč         19,98 Kč          

523 300 K CHIR ambulance přízemí 117 schodiště urol. dlažba 22,50 1x týdně PO 6:00 - 8:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   92,88 Kč          19,50 Kč       112,38 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

523 300 K CHIR ambulance přízemí 125 primář dlažba 17,83 1x týdně PO 6:00 - 7:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   73,60 Kč          15,46 Kč       89,06 Kč          

523 300 K CHIR ambulance přízemí 126 lékařský pokoj Suchomel (sklad materiálu) dlažba 15,00 1x týdně PO 6:00 - 7:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   61,92 Kč          13,00 Kč       74,92 Kč          

523 300 K CHIR ambulance přízemí 129 lékařský pokoj ORL dlažba 12,00 1x týdně PO 6:00 - 7:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   49,54 Kč          10,40 Kč       59,94 Kč          

523 300 K CHIR ambulance přízemí 137 schodiště urologie dlažba 31,01 1x týdně PO 7:00 - 8:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   128,01 Kč        26,88 Kč       154,89 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 138 úklidová komora dlažba 2,00 1x týdně ST 7:00 - 8:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   8,26 Kč            1,73 Kč         9,99 Kč            

523 300 K CHIR ambulance přízemí 123 šatna AMB dlažba 17,94 2x týdně PO ČT 6:00 - 7:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   148,11 Kč        31,10 Kč       179,22 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 127 kancelář dlažba 36,34 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 7:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   300,02 Kč        63,00 Kč       363,03 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 134 šatna sester denní místnost CHIR dlažba 14,74 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 8:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   182,54 Kč        38,33 Kč       220,87 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 111 Ambulance 1 dlažba 17,57 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   362,64 Kč        76,15 Kč       438,80 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 115 Ambulance 4 dlažba 17,38 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   358,72 Kč        75,33 Kč       434,05 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 118 sociální zařízení WC dlažba 7,03 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   145,10 Kč        30,47 Kč       175,57 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 119 sociální zařízení sprcha dlažba 7,00 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   144,48 Kč        30,34 Kč       174,82 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 120 příjmová místnost (původně šatna) dlažba 17,21 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   355,21 Kč        74,59 Kč       429,81 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 130 ORL ambulance dlažba 20,74 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   428,07 Kč        89,89 Kč       517,97 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 114 Ambulance 3 dlažba 17,10 5x Po-Pá_2x 6:00 - 7:00 18:00 - 19:00 ANO 1,43 0,95 Kč                   705,88 Kč        148,24 Kč     854,12 Kč        

523 300 K CHIR ambulance přízemí 113 Recepce dlažba 14,90 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   861,10 Kč        180,83 Kč     1 041,93 Kč    

523 300 K CHIR ambulance přízemí 116 Aseptický sálek dlažba 16,87 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   974,95 Kč        204,74 Kč     1 179,68 Kč    

523 300 K CHIR ambulance přízemí 133 sociální zařízení ambulance dlažba 16,30 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   942,00 Kč        197,82 Kč     1 139,83 Kč    

523 300 K CHIR ambulance přízemí 136 chodba vedoucí k DEO dlažba 69,00 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   3 987,63 Kč     837,40 Kč     4 825,03 Kč    

523 300 K CHIR ambulance přízemí 112 Ambulance 2 dlažba 21,31 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 847,31 Kč     387,94 Kč     2 235,25 Kč    

523 300 K CHIR ambulance přízemí vstupní hala a chodba 1/4 společné CH, ORT, POR, NEU (celkem 110 m2) dlažba 27,50 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   2 383,91 Kč     500,62 Kč     2 884,53 Kč    

523 300 K CHIR ambulance přízemí chodba ambulance 1/2 společné CH, ORT (celkem 172 m2) dlažba 86,00 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   7 455,13 Kč     1 565,58 Kč  9 020,70 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 38 sklad vozíků dlažba 10,28 1x měs. 15. pracovní 8:00 - 9:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   9,77 Kč            2,05 Kč         11,82 Kč          

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 9 sprchy ženy pacienti (staré sprchy - bezbariérové) dlažba 8,90 1x týdně PO 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   36,74 Kč          7,72 Kč         44,45 Kč          

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 10 sklad dlažba 6,57 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 17 sklad (dříve šatna pacientů) dlažba 4,60 1x týdně PO 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   18,99 Kč          3,99 Kč         22,98 Kč          

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 22 sklad dlažba 5,22 1x týdně PO 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   21,55 Kč          4,53 Kč         26,07 Kč          

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 1 schodiště zadní dlažba 22,75 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   187,82 Kč        39,44 Kč       227,27 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 16 sklad prádlo dlažba 5,20 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   42,93 Kč          9,02 Kč         51,95 Kč          

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 24 denní místnost sester lino 8,41 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   69,43 Kč          14,58 Kč       84,01 Kč          

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 29 lékařský pokoj lino 12,13 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   100,14 Kč        21,03 Kč       121,18 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 30 lékařský pokoj (dříve kancelář) lino 10,11 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   83,47 Kč          17,53 Kč       101,00 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 31 lékařský pokoj lino 13,70 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   113,11 Kč        23,75 Kč       136,86 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 32 lékařský pokoj lino 11,06 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   91,31 Kč          19,18 Kč       110,49 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 33 lékařský pokoj lino 11,80 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   97,42 Kč          20,46 Kč       117,88 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 28 chodba - krček dlažba 65,69 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 355,83 Kč     284,73 Kč     1 640,56 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 1 schodiště přední dlažba 22,51 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   650,50 Kč        136,61 Kč     787,11 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 23 čistící místnost dlažba 9,40 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   271,62 Kč        57,04 Kč       328,66 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 25 lůžkový výtah - nový lino 4,25 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   122,81 Kč        25,79 Kč       148,60 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-02 + vyšetřovna před katrem (27,7+2,7+1,4+1,6) lino 33,40 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   965,12 Kč        202,68 Kč     1 167,80 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 34 chodba - vestibul dlažba 82,57 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   2 385,93 Kč     501,05 Kč     2 886,97 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 37 soc. zařízení personál - krček dlažba 10,36 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   299,36 Kč        62,87 Kč       362,23 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 2 chodba lino 104,12 7x Po-Ne_2x 6:00 - 6:30 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   6 017,27 Kč     1 263,63 Kč  7 280,89 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 6 kuchyňka dlažba 7,70 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   445,00 Kč        93,45 Kč       538,44 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 7 jídelní kout lino 33,33 7x Po-Ne_2x 6:00 - 6:30 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 926,20 Kč     404,50 Kč     2 330,70 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP 8 sesterna lino 20,19 7x Po-Ne_2x 6:00 - 6:30 18:00 - 18:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 166,81 Kč     245,03 Kč     1 411,84 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-32 sprcha ženy lino 4,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   242,73 Kč        50,97 Kč       293,70 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-29 sprcha muži lino 3,90 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   225,39 Kč        47,33 Kč       272,72 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-28 sprcha ženy lino 3,90 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   225,39 Kč        47,33 Kč       272,72 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-25 sprcha muži lino 4,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   242,73 Kč        50,97 Kč       293,70 Kč        

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-30,L2-31 pokoj č. 11 lino 19,70 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 138,50 Kč     239,08 Kč     1 377,58 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-26, L2-27 pokoj č. 10 lino 19,60 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 132,72 Kč     237,87 Kč     1 370,59 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-22,L2-23 pokoj č. 9 lino 22,30 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 288,75 Kč     270,64 Kč     1 559,39 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-20,L2-21 pokoj č. 8 lino 20,80 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 202,07 Kč     252,43 Kč     1 454,50 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-18,L2-19 pokoj č. 7 lino 20,80 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 202,07 Kč     252,43 Kč     1 454,50 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-16,L2-17 pokoj č. 6 lino 20,30 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 173,17 Kč     246,37 Kč     1 419,54 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-14,L2-15 pokoj č. 5 lino 21,50 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 242,52 Kč     260,93 Kč     1 503,45 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-12,L2-13 pokoj č. 4 lino 20,70 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 196,29 Kč     251,22 Kč     1 447,51 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-10,L2-11 pokoj č. 3 lino 21,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 225,18 Kč     257,29 Kč     1 482,47 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-08,L2-09 pokoj č. 2 lino 20,80 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 202,07 Kč     252,43 Kč     1 454,50 Kč    

523 300 L CHIR CH I. 1. NP L2-06,L2-07 pokoj č. 1 lino 20,80 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 202,07 Kč     252,43 Kč     1 454,50 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 231 úklidová komora dlažba 0,80 1x týdně PÁ 8:00 - 12:00 na vyžádání 0,14 0,95 Kč                   3,30 Kč            0,69 Kč         4,00 Kč            

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 202 sklad CH II dlažba 35,75 1x týdně PÁ 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   147,58 Kč        30,99 Kč       178,57 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 210 schodiště zadní na CH amb. dlažba 31,00 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   255,93 Kč        53,75 Kč       309,68 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 201 kancelář dlažba 18,47 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   152,49 Kč        32,02 Kč       184,51 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 218 šatna CH II dlažba 18,28 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   150,92 Kč        31,69 Kč       182,61 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 219 denní místnost CH II dlažba 17,75 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   219,81 Kč        46,16 Kč       265,98 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 230 schodiště dlažba 32,58 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   403,47 Kč        84,73 Kč       488,20 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 209 převazovna dlažba 18,00 7x Po-Ne 6:00 - 6:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   520,13 Kč        109,23 Kč     629,35 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 211 sociální zařízení zaměstnanců dlažba 6,87 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   198,51 Kč        41,69 Kč       240,20 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 212 mytí pomůcek dlažba 6,82 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   197,07 Kč        41,38 Kč       238,45 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 220 výtah lino 1,00 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   28,90 Kč          6,07 Kč         34,96 Kč          

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 223 sesterna-počítač dlažba 8,48 7x Po-Ne 6:00 - 6:30 18:00 - 18:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   245,04 Kč        51,46 Kč       296,49 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 203 pokoj č. 3 dlažba 35,74 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 065,47 Kč     433,75 Kč     2 499,22 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 204 pokoj č. 4 dlažba 35,74 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 065,47 Kč     433,75 Kč     2 499,22 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 205 pokoj č. 5 dlažba 36,00 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 080,50 Kč     436,91 Kč     2 517,41 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 206 pokoj č. 6 dlažba 36,00 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 080,50 Kč     436,91 Kč     2 517,41 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 207 pokoj č. 7 dlažba 17,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   994,02 Kč        208,74 Kč     1 202,76 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 208 pokoj č. 8 dlažba 17,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   994,02 Kč        208,74 Kč     1 202,76 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 221 kuchyňka dlažba 13,00 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   751,29 Kč        157,77 Kč     909,06 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 222 sesterna dlažba 11,90 7x Po-Ne_2x 6:00 - 6:30 18:00 - 18:30 ANO 2,00 0,95 Kč                   687,72 Kč        144,42 Kč     832,14 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 224 sociální zařízení dlažba 28,07 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 622,21 Kč     340,66 Kč     1 962,88 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 225 sociální zařízení - personál dlažba 7,10 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   410,32 Kč        86,17 Kč       496,49 Kč        

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 226 pokoj č. 2 dlažba 14,99 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   866,30 Kč        181,92 Kč     1 048,22 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 227 pokoj č. 1 dlažba 14,99 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   866,30 Kč        181,92 Kč     1 048,22 Kč    

523 300 K CHIR CH II. 1. NP 229 chodba CH II dlažba 171,85 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   9 931,50 Kč     2 085,61 Kč  12 017,11 Kč  

523 300 K CHIR CH II. JIP 1. NP 217 sklad, šatna - JIP dlažba 17,29 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   142,75 Kč        29,98 Kč       172,72 Kč        

523 300 K CHIR CH II. JIP 1. NP 213 sociální zařízení JIP dlažba 1,12 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   97,09 Kč          20,39 Kč       117,48 Kč        

523 300 K CHIR CH II. JIP 1. NP 214 JIP sesterna lino 18,53 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 606,32 Kč     337,33 Kč     1 943,65 Kč    

523 300 K CHIR CH II. JIP 1. NP 215 JIP pokoj C lino 17,76 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 539,57 Kč     323,31 Kč     1 862,88 Kč    

523 300 K CHIR CH II. JIP 1. NP 216 JIP pokoj A lino 17,09 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 481,49 Kč     311,11 Kč     1 792,60 Kč    

523 300 K CHIR CH II. JIP 1. NP 228 chodba JIP dlažba 34,44 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   2 985,52 Kč     626,96 Kč     3 612,48 Kč    

523 300 K CHIR CH II. JIP 1. NP 215a JIP pokoj B lino 39,00 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 12:00 - 12:30 18:00 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   3 380,81 Kč     709,97 Kč     4 090,78 Kč    

523 100 K CHIR urologie 2. NP archiv - sklad (z bývalé sprchy) dlažba 16,00 1x měs. 15. pracovní 8:00 - 12:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   15,20 Kč          3,19 Kč         18,39 Kč          

523 100 K CHIR urologie 2. NP sklad proti URO AMB lino 8,40 1x měs. 15. pracovní 8:00 - 12:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   7,98 Kč            1,68 Kč         9,66 Kč            

523 100 K CHIR urologie 2. NP šatna sester CH I (dříve primář URO) koberec 15,80 1x týdně ST 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   65,22 Kč          13,70 Kč       78,92 Kč          

523 100 K CHIR urologie 2. NP sekretářka URO dlažba 16,70 1x týdně ST 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   68,94 Kč          14,48 Kč       83,41 Kč          

523 100 K CHIR urologie 2. NP schody k CH I 1/2 dlažba 11,26 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   92,93 Kč          19,52 Kč       112,44 Kč        

523 100 K CHIR urologie 2. NP přípravna lino 15,02 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   310,01 Kč        65,10 Kč       375,11 Kč        

523 100 K CHIR urologie 2. NP endoskopický sálek lino 19,60 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   404,54 Kč        84,95 Kč       489,50 Kč        

523 100 K CHIR urologie 2. NP lékařský pokoj URO lino 22,23 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   458,82 Kč        96,35 Kč       555,18 Kč        

523 100 K CHIR urologie 2. NP ambulance I. URO lino 22,60 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   466,46 Kč        97,96 Kč       564,42 Kč        

523 100 K CHIR urologie 2. NP ambulance II. URO lino 22,42 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   462,75 Kč        97,18 Kč       559,92 Kč        

523 100 K CHIR urologie 2. NP schody vzadu dlažba 17,45 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   360,17 Kč        75,63 Kč       435,80 Kč        

523 100 K CHIR urologie 2. NP WC personál, WC muži, WC ženy + sprchy URO dlažba 26,10 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   538,70 Kč        113,13 Kč     651,83 Kč        

523 100 K CHIR urologie 2. NP chodba před URO ambulancí dlažba 144,59 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   2 984,32 Kč     626,71 Kč     3 611,03 Kč    

520 100 G INT ambulance přízemí archiv lino 39,76 1x týdně PO 19:30 - 21:30 ANO 0,14 0,95 Kč                   164,13 Kč        34,47 Kč       198,60 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,25 vrchní sestra lino 11,50 2x týdně PO ČT 6:00 - 7:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   94,94 Kč          19,94 Kč       114,88 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,26 lékaři lino 11,00 2x týdně PO ČT 6:00 - 7:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   90,82 Kč          19,07 Kč       109,89 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP pracovna primáře vosk lino 21,22 2x týdně PO ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   175,19 Kč        36,79 Kč       211,98 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí služební pokoj lékaře lino 12,56 2x týdně PO ČT 8:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   103,69 Kč        21,78 Kč       125,47 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí kancelář vosk lino 12,30 3x týdně PO ST PÁ 19:30 - 21:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   152,32 Kč        31,99 Kč       184,31 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí lékař lino 17,50 3x týdně PO ST PÁ 19:30 - 21:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   216,72 Kč        45,51 Kč       262,23 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí sestra dlažba 12,25 3x týdně PO ST PÁ 19:30 - 21:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   151,70 Kč        31,86 Kč       183,56 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,01 schodiště + podesta s kobercem u vchodu dlažba 38,00 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   784,32 Kč        164,71 Kč     949,02 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,02 chodba u schodiště dlažba 23,70 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   489,17 Kč        102,72 Kč     591,89 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,03 chodba u výtahu dlažba 19,00 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   392,16 Kč        82,35 Kč       474,51 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,04 GASTRO - ambulance I vosk lino 18,65 5x Po-Pá 16:00 - 18.00 ANO 0,71 0,95 Kč                   384,93 Kč        80,84 Kč       465,77 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,07 GASTRO - chodba vosk lino 3,35 5x Po-Pá 16:00 - 18.00 ANO 0,71 0,95 Kč                   69,14 Kč          14,52 Kč       83,66 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,08 GASTRO - dezinfekční místnost lino 9,77 5x Po-Pá 16:00 - 18.00 ANO 0,71 0,95 Kč                   201,65 Kč        42,35 Kč       244,00 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,09 chodba čekárna - žlutá dlažba 60,00 5x Po-Pá 18:00 - 18.30 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 238,39 Kč     260,06 Kč     1 498,46 Kč    

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,10 vyrovnávací rampa lino 11,00 5x Po-Pá 18:00 - 18.30 ANO 0,71 0,95 Kč                   227,04 Kč        47,68 Kč       274,72 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,11 GASTRO - gastroskopie vosk lino 24,24 5x Po-Pá 16:00 - 18.00 ANO 0,71 0,95 Kč                   500,31 Kč        105,07 Kč     605,38 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,12 GASTRO - ambulance II vosk lino 19,05 5x Po-Pá 16:00 - 18.00 ANO 0,71 0,95 Kč                   393,19 Kč        82,57 Kč       475,76 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,13 GASTRO - sonografie vosk lino 20,48 5x Po-Pá 16:00 - 18.00 ANO 0,71 0,95 Kč                   422,70 Kč        88,77 Kč       511,47 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,14 KARDIO - echokardiograf vosk lino 20,39 5x Po-Pá 16:00 - 18.00 ANO 0,71 0,95 Kč                   420,85 Kč        88,38 Kč       509,23 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,15 koridor na Q lino 27,29 5x Po-Pá 18:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   563,26 Kč        118,29 Kč     681,55 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,16 KARDIO - ambulance vosk lino 39,80 5x Po-Pá 18:30 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   821,47 Kč        172,51 Kč     993,98 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,16a KARDIO - EKG vosk lino 10,23 5x Po-Pá 18:30 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   211,15 Kč        44,34 Kč       255,49 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,16b předsíň vosk lino 9,88 5x Po-Pá 18:30 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   203,92 Kč        42,82 Kč       246,75 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,18 WC pro TP dlažba 2,10 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   43,34 Kč          9,10 Kč         52,45 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,19 chodba k VS dlažba 15,42 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   318,27 Kč        66,84 Kč       385,10 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,20 GASTRO - šatna sester lino 14,76 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   304,64 Kč        63,98 Kč       368,62 Kč        

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,21 umývárna ženy dlažba 2,00 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   41,28 Kč          8,67 Kč         49,95 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,22 WC ženy dlažba 1,17 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   24,15 Kč          5,07 Kč         29,22 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,23 umývárna muži dlažba 3,22 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   66,46 Kč          13,96 Kč       80,42 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,27 předsíň WC muži pacienti dlažba 1,74 5x Po-Pá 7:00 - 7:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   35,91 Kč          7,54 Kč         43,46 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,28 WC muži pacienti dlažba 1,67 5x Po-Pá 7:00 - 7:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   34,47 Kč          7,24 Kč         41,71 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,29 předsíň WC ženy pacienti dlažba 1,74 5x Po-Pá 7:00 - 7:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   35,91 Kč          7,54 Kč         43,46 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,30 WC ženy pacienti dlažba 1,60 5x Po-Pá 7:00 - 7:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   33,02 Kč          6,94 Kč         39,96 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP čístící místnost pro jícnovou sondu lino 16,68 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   344,27 Kč        72,30 Kč       416,57 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí předsíň u služebního pokoje lino 3,00 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   61,92 Kč          13,00 Kč       74,92 Kč          



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

520 100 G INT ambulance přízemí WC + umývárna dlažba 4,00 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   82,56 Kč          17,34 Kč       99,90 Kč          

520 100 G INT ambulance přízemí šatna sestry vosk lino 17,34 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   357,90 Kč        75,16 Kč       433,05 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí předsíň lino 2,86 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   59,03 Kč          12,40 Kč       71,43 Kč          

520 100 G INT ambulance přízemí WC + umývárna dlažba 3,80 5x Po-Pá 19:30 - 21:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   78,43 Kč          16,47 Kč       94,90 Kč          

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,05 GASTRO - kolonoskopie vosk lino 22,50 5x Po-Pá_2x 6:00 - 7:00 16:00 - 18.00 ANO 1,43 0,95 Kč                   928,79 Kč        195,05 Kč     1 123,84 Kč    

520 100 G INT ambulance 1. NP 2,06 GASTRO - WC + převlékací box lino 3,30 5x Po-Pá_2x 6:00 - 7:00 16:00 - 18.00 ANO 1,43 0,95 Kč                   136,22 Kč        28,61 Kč       164,83 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí zádveří - vstup od kuchyně dlažba 15,80 5x Po-Pá_2x 8:00 - 9:00 18.30 - 19:00 ANO 1,43 0,95 Kč                   652,22 Kč        136,97 Kč     789,19 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí chodba přízemí - modrá dlažba 130,00 5x Po-Pá_2x 7:30 - 8:00 19:30 - 21:30 ANO 1,43 0,95 Kč                   5 366,37 Kč     1 126,94 Kč  6 493,31 Kč    

520 100 G INT ambulance přízemí ambulance I. vosk lino 17,60 7x Po-Ne 19:30 - 21:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   508,57 Kč        106,80 Kč     615,37 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí vyšetřovna EKG vosk lino 18,55 7x Po-Ne 19:30 - 21:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   536,02 Kč        112,56 Kč     648,58 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí ambulance II. vosk lino 16,46 7x Po-Ne 19:30 - 21:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   475,63 Kč        99,88 Kč       575,51 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí WC pro T.P. dlažba 2,24 7x Po-Ne_3x 7:30 - 8:00 11:00 - 12:00 19:30 - 21:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   194,18 Kč        40,78 Kč       234,96 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí WC ženy dlažba 5,50 7x Po-Ne_3x 7:30 - 8:00 11:00 - 12:00 19:30 - 21:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   476,78 Kč        100,12 Kč     576,91 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí předsíň WC muži dlažba 2,44 7x Po-Ne_3x 7:30 - 8:00 11:00 - 12:00 19:30 - 21:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   211,52 Kč        44,42 Kč       255,94 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí výlevka dlažba 2,36 7x Po-Ne_3x 7:30 - 8:00 11:00 - 12:00 19:30 - 21:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   204,58 Kč        42,96 Kč       247,54 Kč        

520 100 G INT ambulance přízemí WC dlažba 2,49 7x Po-Ne_3x 7:30 - 8:00 11:00 - 12:00 19:30 - 21:30 ANO 3,00 0,95 Kč                   215,85 Kč        45,33 Kč       261,18 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP sklad zdravotnického materiálu dlažba 11,83 2x týdně PO ČT 6:00 - 7:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   97,67 Kč          20,51 Kč       118,18 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP vyšetřovna dlažba 11,45 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   236,33 Kč        49,63 Kč       285,96 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP pokoj pacientů č. 2 dlažba 19,15 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   553,36 Kč        116,20 Kč     669,56 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP pokoj pacientů č. 3 dlažba 18,52 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   535,15 Kč        112,38 Kč     647,53 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP pokoj pacientů č. 4 dlažba 18,58 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   536,88 Kč        112,75 Kč     649,63 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP pokoj pacientů č. 5 dlažba 18,45 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   533,13 Kč        111,96 Kč     645,09 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP pokoj pacientů č. 6 dlažba 18,38 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   531,11 Kč        111,53 Kč     642,64 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP pokoj pacientů č. 7 dlažba 18,77 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   542,37 Kč        113,90 Kč     656,27 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP pokoj pacientů č. 8 dlažba 18,29 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   528,50 Kč        110,99 Kč     639,49 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP jídelní kout dlažba 10,78 7x Po-Ne 6:00 - 7:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   311,50 Kč        65,41 Kč       376,91 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP WC, sprcha personál dlažba 6,68 7x Po-Ne 6:00 - 7:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   193,02 Kč        40,54 Kč       233,56 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP koupelna dlažba 11,90 7x Po-Ne 6:00 - 7:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   343,86 Kč        72,21 Kč       416,07 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP sesterna dlažba 38,13 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 18.00 - 18.30 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 203,60 Kč     462,76 Kč     2 666,35 Kč    

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP kuchyňka dlažba 11,49 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 18.00 - 18.30 ANO 2,00 0,95 Kč                   664,03 Kč        139,45 Kč     803,47 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP WC dlažba 6,12 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 18.00 - 18.30 ANO 2,00 0,95 Kč                   353,69 Kč        74,27 Kč       427,96 Kč        

520 100 E INT INT I. - muži 1. NP chodba dlažba 128,45 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 18.00 - 18.30 ANO 2,00 0,95 Kč                   7 423,34 Kč     1 558,90 Kč  8 982,24 Kč    

520 100 I INT INT II. 2. NP sklad zdravotnického materiálu dlažba 14,64 2x týdně PO ČT 8:00 - 10:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   120,87 Kč        25,38 Kč       146,25 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP lékařský pokoj dlažba 27,60 2x týdně PO ČT 8:00 - 10:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   227,86 Kč        47,85 Kč       275,72 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.07 sklad malinký lino 1,10 2x týdně PO ČT 8:00 - 10:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   9,08 Kč            1,91 Kč         10,99 Kč          

520 100 I INT INT II. 2. NP vyšetřovna lino 19,30 5x Po-Pá 8:00 - 10:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   398,35 Kč        83,65 Kč       482,00 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP jídelna dlažba 14,45 5x Po-Pá 8:00 - 10:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   298,25 Kč        62,63 Kč       360,88 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP schodiště k soc. lůžka - zdravotní potřeby dlažba 35,64 5x Po-Pá 8:00 - 10:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   735,61 Kč        154,48 Kč     890,08 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP schodiště dlažba 52,22 5x Po-Pá 8:00 - 10:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 077,81 Kč     226,34 Kč     1 304,16 Kč    

520 100 I INT INT II. 2. NP výtah lino 1,00 5x Po-Pá 8:00 - 10:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   20,64 Kč          4,33 Kč         24,97 Kč          

520 100 I INT INT II. 2. NP pokoj pacientů č.1 dlažba 15,25 7x Po-Ne 09:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   440,66 Kč        92,54 Kč       533,20 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP pokoj pacientů č.2 dlažba 25,58 7x Po-Ne 09:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   739,16 Kč        155,22 Kč     894,38 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP pokoj pacientů č.3 dlažba 25,64 7x Po-Ne 09:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   740,89 Kč        155,59 Kč     896,48 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP chodba dlažba 100,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18.00 - 18.30 ANO 2,00 0,95 Kč                   5 790,73 Kč     1 216,05 Kč  7 006,78 Kč    

520 100 I INT INT II. 2. NP kuchyňka dlažba 8,50 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   491,23 Kč        103,16 Kč     594,39 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.01 umývárna muži lino 2,54 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   146,79 Kč        30,83 Kč       177,62 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.02 předsíň muži lino 4,46 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   257,75 Kč        54,13 Kč       311,88 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.03 WC muži lino 1,08 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   62,42 Kč          13,11 Kč       75,52 Kč          

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.04 WC invalidé lino 2,56 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   147,95 Kč        31,07 Kč       179,02 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.05 umývárna ženy lino 2,18 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   125,99 Kč        26,46 Kč       152,44 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.06 WC ženy lino 1,10 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   63,57 Kč          13,35 Kč       76,92 Kč          

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.08 předsíň ženy lino 3,14 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   181,47 Kč        38,11 Kč       219,57 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.09 chodba lino 9,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   531,68 Kč        111,65 Kč     643,34 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.10 umývárna lino 8,76 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   506,26 Kč        106,31 Kč     612,57 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.11 sprcha zaměstnanci lino 4,74 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   273,93 Kč        57,53 Kč       331,46 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.12 WC zaměstnanci lino 1,53 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   88,42 Kč          18,57 Kč       106,99 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.13 WC zaměstnanci lino 1,53 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   88,42 Kč          18,57 Kč       106,99 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.14 ůklidová místnost - výlevka lino 2,69 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   155,46 Kč        32,65 Kč       188,11 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.15 chodba lino 4,16 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   240,41 Kč        50,49 Kč       290,90 Kč        

520 100 I INT INT II. 2. NP 1.16 sesterna lino 22,77 7x Po-Ne_2x 8:00 - 10:00 18:30 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 315,92 Kč     276,34 Kč     1 592,26 Kč    

520 100 I INT INT II. 2. NP sesterna JIP lino 15,35 7x Po-Ne_3x 09:00 - 11:00 11:00 - 12:00 18:30 - 19:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 330,65 Kč     279,44 Kč     1 610,09 Kč    

520 100 I INT INT II. JIP 2. NP JIP lino 62,55 7x Po-Ne_3x 09:00 - 11:00 11:00 - 12:00 18:30 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   5 422,30 Kč     1 138,68 Kč  6 560,99 Kč    

520 100 E INT INT III. 2. NP lékařský pokoj dlažba 19,05 2x týdně PO ČT 8:00 - 10:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   157,28 Kč        33,03 Kč       190,30 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP sklad zdravotnického materiálu dlažba 11,83 2x týdně PO ČT 6:00 - 8:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   97,67 Kč          20,51 Kč       118,18 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP šatna sester INT I. + II. + III. + JIP dlažba 40,54 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 11:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   502,04 Kč        105,43 Kč     607,47 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP schodiště dlažba 14,40 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 11:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   178,33 Kč        37,45 Kč       215,78 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP výstup k výtahu dlažba 13,70 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 11:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   169,66 Kč        35,63 Kč       205,29 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP sklad prádla lino 13,65 3x týdně PO ST PÁ 10:00 - 11:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   169,04 Kč        35,50 Kč       204,54 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP vyšetřovna dlažba 11,45 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   236,33 Kč        49,63 Kč       285,96 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP výtah lino 3,80 5x Po-Pá 10:00 - 11:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   78,43 Kč          16,47 Kč       94,90 Kč          

520 100 E INT INT III. 2. NP pokoj pacientů č. 9 dlažba 19,05 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   550,47 Kč        115,60 Kč     666,06 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

520 100 E INT INT III. 2. NP pokoj pacientů č. 8 dlažba 19,08 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   551,33 Kč        115,78 Kč     667,11 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP pokoj pacientů č. 7 dlažba 18,80 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   543,24 Kč        114,08 Kč     657,32 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP pokoj pacientů č. 6 dlažba 18,30 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   528,79 Kč        111,05 Kč     639,84 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP pokoj pacientů č. 5 dlažba 18,56 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   536,31 Kč        112,62 Kč     648,93 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP pokoj pacientů č. 4 dlažba 18,42 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   532,26 Kč        111,77 Kč     644,04 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP pokoj pacientů č. 3 dlažba 18,60 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   537,46 Kč        112,87 Kč     650,33 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP pokoj pacientů č. 1 dlažba 40,50 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   1 170,28 Kč     245,76 Kč     1 416,04 Kč    

520 100 E INT INT III. 2. NP jídelní kout dlažba 10,78 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   311,50 Kč        65,41 Kč       376,91 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP WC, sprcha - pers. dlažba 6,68 7x Po-Ne 6:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   193,02 Kč        40,54 Kč       233,56 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP sesterna dlažba 38,19 7x Po-Ne_2x 6:00 - 8:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 207,06 Kč     463,48 Kč     2 670,55 Kč    

520 100 E INT INT III. 2. NP kuchyňka dlažba 11,42 7x Po-Ne_2x 6:00 - 8:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   659,98 Kč        138,60 Kč     798,58 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP koupelna dlažba 11,90 7x Po-Ne_2x 6:00 - 8:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   687,72 Kč        144,42 Kč     832,14 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP WC dlažba 6,12 7x Po-Ne_2x 6:00 - 8:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   353,69 Kč        74,27 Kč       427,96 Kč        

520 100 E INT INT III. 2. NP chodba dlažba 128,45 7x Po-Ne_2x 6:00 - 8:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   7 423,34 Kč     1 558,90 Kč  8 982,24 Kč    

520 100 E INT 1. NP lékařský pokoj lino 21,16 5x Po-Pá 10:00 - 11:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   436,74 Kč        91,72 Kč       528,46 Kč        

520 100 E INT přízemí použité prádlo - pod schodama dlažba 16,70 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   482,56 Kč        101,34 Kč     583,90 Kč        

528 213 T2 MTZ přízemí sprcha dlažba 1,95 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 213 T2 MTZ přízemí sklad OOPP dlažba 53,14 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   50,48 Kč          10,60 Kč       61,08 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí šatna dlažba 19,96 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   18,96 Kč          3,98 Kč         22,94 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí bývalé CO lino 22,66 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   21,53 Kč          4,52 Kč         26,05 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí chodba velká lino 31,84 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   30,25 Kč          6,35 Kč         36,60 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí sklad elektro (vpravo) lino 50,79 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   48,25 Kč          10,13 Kč       58,38 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí sklad tonery (vlevo) lino 16,86 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   16,02 Kč          3,36 Kč         19,38 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí sklad tiskopisy (vlevo) lino 57,80 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   54,91 Kč          11,53 Kč       66,44 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí sklad prádlo (vlevo) lino 29,93 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   28,43 Kč          5,97 Kč         34,40 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí sklad čistící a kancelářské potřeby (vpravo) lino 52,70 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   50,07 Kč          10,51 Kč       60,58 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí expedice beton 56,01 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   53,21 Kč          11,17 Kč       64,38 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí sklad zadní (vlevo) lino 72,20 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   68,59 Kč          14,40 Kč       82,99 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí sklad zadní (vpravo) lino 68,72 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 11:00 na vyžádání 0,03 0,95 Kč                   65,28 Kč          13,71 Kč       78,99 Kč          

528 213 T2 MTZ přízemí WC + umyvadlo dlažba 10,02 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   124,09 Kč        26,06 Kč       150,15 Kč        

528 213 T2 MTZ přízemí kancelář lino 19,28 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   238,76 Kč        50,14 Kč       288,90 Kč        

528 213 T2 MTZ přízemí chodba malá dlažba 12,49 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   154,68 Kč        32,48 Kč       187,16 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 363 EMG lino 18,93 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   390,71 Kč        82,05 Kč       472,76 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 364 ambulance lino 18,96 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   391,33 Kč        82,18 Kč       473,51 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 365 ambulance lino 22,44 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   463,16 Kč        97,26 Kč       560,42 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 366 popisovna EEG lino 5,92 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   122,19 Kč        25,66 Kč       147,85 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 367 EEG lino 15,41 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   318,06 Kč        66,79 Kč       384,85 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 368 WC ženy dlažba 5,40 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   111,46 Kč        23,41 Kč       134,86 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 369 WC muži dlažba 6,61 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   136,43 Kč        28,65 Kč       165,08 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 370 čekárna lino 43,06 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   888,75 Kč        186,64 Kč     1 075,39 Kč    

520 200 K NEU ambulance 3. NP 371 ambulance dětská lino 13,90 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   286,89 Kč        60,25 Kč       347,14 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP 372 WC personál dlažba 5,49 5x Po-Pá 16:00 - 17:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   113,31 Kč        23,80 Kč       137,11 Kč        

520 200 K NEU ambulance 3. NP hlavní chodba k oddělení lino 43,50 7x Po-Ne_2x 7:00 - 8:00 16:00 - 17:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 513,94 Kč     527,93 Kč     3 041,86 Kč    

520 200 K NEU ambulance 3. NP archiv dlažba 7,20 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

520 200 K NEU ambulance přízemí urgentní příjem (uklízí z RDO) lino 10,70 7x Po-Ne 16:00 - 18:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   309,19 Kč        64,93 Kč       374,11 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 300 sprcha lino 2,75 5x Po-Pá 9:30 - 14:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   56,76 Kč          11,92 Kč       68,68 Kč          

520 200 K NEU lůžka 3. NP 301 šatna personál lino 6,01 7x Po-Ne 9:30 - 14:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   173,66 Kč        36,47 Kč       210,13 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 302 denní místnost lino 4,69 7x Po-Ne 9:30 - 14:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   135,52 Kč        28,46 Kč       163,98 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 303 3 lůžkový pokoj lino 27,99 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 617,59 Kč     339,69 Kč     1 957,28 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 304 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 305 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 306 3 lůžkový pokoj lino 29,99 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 733,17 Kč     363,97 Kč     2 097,14 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 307 3 lůžkový pokoj lino 27,99 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 617,59 Kč     339,69 Kč     1 957,28 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 308 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 309 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 310 3 lůžkový pokoj lino 27,99 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 617,59 Kč     339,69 Kč     1 957,28 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 311 3 lůžkový pokoj lino 27,99 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 617,59 Kč     339,69 Kč     1 957,28 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 312 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 313 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 314 3 lužkový pokoj lino 27,76 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 604,30 Kč     336,90 Kč     1 941,20 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 315 3 lužkový pokoj lino 27,76 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 604,30 Kč     336,90 Kč     1 941,20 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 316 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 317 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 318 3 lužkový pokoj lino 27,76 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 604,30 Kč     336,90 Kč     1 941,20 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 319 3 lužkový pokoj lino 27,76 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 604,30 Kč     336,90 Kč     1 941,20 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 320 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 321 WC, sprcha lino 4,01 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   231,74 Kč        48,67 Kč       280,41 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 322 3 lužkový pokoj lino 31,50 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 820,44 Kč     382,29 Kč     2 202,73 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 324 chodba lino 104,30 7x Po-Ne_2x 9:30 - 14:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   6 027,67 Kč     1 265,81 Kč  7 293,48 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 325 sesterna, příprava léků lino 20,87 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 206,11 Kč     253,28 Kč     1 459,40 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 326 vyšetřovna lino 23,77 7x Po-Ne_2x 7:00 - 8:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 373,71 Kč     288,48 Kč     1 662,19 Kč    



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

520 200 K NEU lůžka 3. NP 327 vyšetřovna lino 14,35 5x Po-Pá 7:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   296,18 Kč        62,20 Kč       358,38 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 328 sekretariát lino 16,14 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 8:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   199,88 Kč        41,97 Kč       241,85 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 329 čekárna lino 12,90 7x Po-Ne 7:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   372,76 Kč        78,28 Kč       451,04 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 330 sonografie lino 12,80 5x Po-Pá 7:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   264,19 Kč        55,48 Kč       319,67 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 331 chodba čekárna lino 13,52 7x Po-Ne_2x 7:00 - 8:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   781,34 Kč        164,08 Kč     945,43 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 332 hala - jídelna, návštěvní prostor lino 73,48 7x Po-Ne_2x 7:00 - 8:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   4 246,53 Kč     891,77 Kč     5 138,30 Kč    

520 200 K NEU lůžka 3. NP 333 kuchyňka lino 4,80 7x Po-Ne 8:00 - 9:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   138,70 Kč        29,13 Kč       167,83 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 334 odpad, špinavé prádlo dlažba 5,65 5x Po-Pá 8:00 - 9:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   116,62 Kč        24,49 Kč       141,10 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 335 čistící místnost dlažba 5,86 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   169,33 Kč        35,56 Kč       204,89 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 336 čistící místnost JIP dlažba 5,86 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:30 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   338,66 Kč        71,12 Kč       409,78 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 337 čisté prádlo lino 5,40 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   44,58 Kč          9,36 Kč         53,94 Kč          

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 338 čisté prádlo JIP lino 5,35 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 9:30 ANO 0,29 0,95 Kč                   44,17 Kč          9,28 Kč         53,44 Kč          

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 339 sklad SZM lino 8,17 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   67,45 Kč          14,16 Kč       81,62 Kč          

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 340 sklad léku lino 2,17 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   17,92 Kč          3,76 Kč         21,68 Kč          

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 341 chodba JIP lino 8,02 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   695,23 Kč        146,00 Kč     841,23 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 342 úklid dlažba 2,62 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 343 WC personál JIP dlažba 4,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:30 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   242,73 Kč        50,97 Kč       293,70 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 344 úklid JIP lino 2,67 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 345 sklad přístrojů lino 12,21 2x týdně ÚT ČT 8:00 - 9:30 ANO 0,29 0,95 Kč                   100,81 Kč        21,17 Kč       121,97 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 346 přístroje mytí JIP lino 5,30 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   459,44 Kč        96,48 Kč       555,93 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 347 WC pacienti bezbariérové JIP lino 4,90 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   424,77 Kč        89,20 Kč       513,97 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 348 chodba pacienti JIP lino 3,49 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   302,54 Kč        63,53 Kč       366,07 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 349 lůžková umývárna, bezbar.sprcha a WC JIP lino 8,15 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   706,50 Kč        148,37 Kč     854,87 Kč        

520 200 K NEU lůžka 3. NP 350 lůžková umývárna, bezbar.sprcha a WC lino 7,60 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   219,61 Kč        46,12 Kč       265,73 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 351 denní místnost JIP lino 5,20 7x Po-Ne 8:00 - 9:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   150,26 Kč        31,55 Kč       181,81 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 352 kuchyňka JIP lino 2,30 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   199,38 Kč        41,87 Kč       241,25 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 353 JIP hala JIP lino 125,87 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   10 911,36 Kč   2 291,38 Kč  13 202,74 Kč  

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 354 lékarský pokoj JIP lino 6,50 5x Po-Pá 8:00 - 9:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   134,16 Kč        28,17 Kč       162,33 Kč        

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 355 JIP izolace JIP lino 13,41 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 162,48 Kč     244,12 Kč     1 406,60 Kč    

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 357 šatna pacienti JIP lino 1,28 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 9:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   15,85 Kč          3,33 Kč         19,18 Kč          

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 360 šatna JIP 20 skříněk lino 20,20 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:30 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 167,39 Kč     245,15 Kč     1 412,54 Kč    

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP 361 filtr JIP lino 22,15 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:30 12:00 - 13:00 19:00 - 20:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 920,13 Kč     403,23 Kč     2 323,36 Kč    

520 200 K NEU neu. JIP 3. NP personální WC + umyvadlo dlažba 4,90 7x Po-Ne 8:00 - 9:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   141,59 Kč        29,73 Kč       171,32 Kč        

520 200 K NEU neurologie 2. NP primář lino 18,49 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   228,98 Kč        48,09 Kč       277,06 Kč        

520 200 K NEU neurologie 2. NP lékařský pokoj lino 18,69 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   231,46 Kč        48,61 Kč       280,06 Kč        

520 200 K NEU neurologie 2. NP lékařský pokoj lino 22,18 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   274,68 Kč        57,68 Kč       332,36 Kč        

520 200 K NEU neurologie 2. NP vrchní sestra lino 21,85 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   270,59 Kč        56,82 Kč       327,41 Kč        

520 200 K NEU neurologie 2. NP WC a umývárny 1/3 společné NEU, ORT, REH (celkem 16,1 m2) dlažba 5,37 5x Po-Pá 8:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   110,84 Kč        23,28 Kč       134,11 Kč        

520 200 K NEU neurologie přízemí vstupní hala a chodba 1/4 společné CH, ORT, POR, NEU (celkem 110 m2) dlažba 27,50 7x Po-Ne_3x 8:00 - 11:00 12:00 - 13:00 16:00 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   2 383,91 Kč     500,62 Kč     2 884,53 Kč    

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.06 aplikace I lino 16,10 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   332,30 Kč        69,78 Kč       402,09 Kč        

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.07 aplikace II lino 25,75 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   531,48 Kč        111,61 Kč     643,09 Kč        

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.08 observace lino 30,05 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   620,23 Kč        130,25 Kč     750,48 Kč        

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.09 WC ženy dlažba 4,05 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   83,59 Kč          17,55 Kč       101,15 Kč        

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.10 WC muži dlažba 1,70 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   35,09 Kč          7,37 Kč         42,46 Kč          

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.11 předsíň dlažba 1,30 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   26,83 Kč          5,63 Kč         32,47 Kč          

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.12 chodba dlažba 5,05 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   104,23 Kč        21,89 Kč       126,12 Kč        

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.13 WC personál dlažba 1,20 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   24,77 Kč          5,20 Kč         29,97 Kč          

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.14 chodba dlažba 10,80 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   222,91 Kč        46,81 Kč       269,72 Kč        

525 000 W OKB očkovací centrum 1. NP 1.15 chodba dlažba 31,85 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   657,38 Kč        138,05 Kč     795,43 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-02 vyšetřovna 1, aplikace lino 23,84 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   1 377,75 Kč     289,33 Kč     1 667,08 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-03 odběrová místnost lino 17,51 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   1 011,93 Kč     212,51 Kč     1 224,44 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-28 chodba lino 55,25 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   3 192,99 Kč     670,53 Kč     3 863,52 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-29 laboratoř lino 15,21 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   879,01 Kč        184,59 Kč     1 063,60 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-30 přípravna, kontrol., váhy lino 15,74 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   909,64 Kč        191,02 Kč     1 100,67 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-31 laboratoř ELFO, IFE, OKK, HBA1C lino 17,19 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   993,44 Kč        208,62 Kč     1 202,06 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-32 laboratoř M + SED lino 16,95 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   979,57 Kč        205,71 Kč     1 185,28 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-33 laboratoř GLU, OSMO, ABR lino 17,04 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   984,77 Kč        206,80 Kč     1 191,57 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-34 laboratoř CORE, COBAS 1,2 E 411 lino 54,90 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   3 172,76 Kč     666,28 Kč     3 839,04 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-37 předsíň lino 4,04 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   233,48 Kč        49,03 Kč       282,51 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-38 příjem a třídění vzorků lino 17,66 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   1 020,60 Kč     214,33 Kč     1 234,93 Kč    

525 000 Q OKB 2. NP 2-39 centrifugy lino 9,46 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   546,71 Kč        114,81 Kč     661,52 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-41 mytí skla lino 7,26 2x denně 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 2,00 0,95 Kč                   419,57 Kč        88,11 Kč       507,68 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-S2 schodiště zásobovací dlažba 32,84 3x týdně PO ST PÁ 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 16:00 - 19:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   406,64 Kč        85,39 Kč       492,03 Kč        

525 000 Q OKB 1. PP 01-02 šatna ženy 1/2 společné HTO, OKB (celkem 40,40 m2) lino 20,20 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   416,93 Kč        87,55 Kč       504,48 Kč        

525 000 Q OKB 1. PP 01-03 hygienická místnost ženy 1/2 společné HTO, OKB (celkem 6,84 m2) lino 3,42 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   70,59 Kč          14,82 Kč       85,41 Kč          

525 000 Q OKB 1. PP 01-04 sprcha 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,2 m2) lino 0,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,38 Kč          2,60 Kč         14,98 Kč          

525 000 Q OKB 1. PP 01-05 sprcha 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,2 m2) lino 0,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,38 Kč          2,60 Kč         14,98 Kč          

525 000 Q OKB 1. PP 01-06 WC 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,2 m2) lino 0,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,38 Kč          2,60 Kč         14,98 Kč          

525 000 Q OKB 1. PP 01-07 WC 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,2 m2) lino 0,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,38 Kč          2,60 Kč         14,98 Kč          

525 000 Q OKB 1. PP 01-08 šatna ženy (původně šatna ženy) 1/2 společné HTO, OKB (celkem 7,83 m2) lino 3,92 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   80,81 Kč          16,97 Kč       97,77 Kč          

525 000 Q OKB 1. PP 01-09 hygienická místnost ženy (původně muži) 1/2 společné HTO, OKB (celkem 4,2 m2) lino 2,10 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   43,34 Kč          9,10 Kč         52,45 Kč          



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

525 000 Q OKB 1. PP 01-10 WC 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,23 m2) lino 0,62 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   12,69 Kč          2,67 Kč         15,36 Kč          

525 000 Q OKB 1. PP 01-11 sprcha 1/2 společné HTO, OKB (celkem 1,38 m2) lino 0,69 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   14,24 Kč          2,99 Kč         17,23 Kč          

525 000 Q OKB 1. PP 01-19 rezerva 1/2 společné HTO, OKB (celkem 4,92 m2) nátěr 4,92 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   101,55 Kč        21,33 Kč       122,87 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-01 chodba, čekárna 1/2 společné HTO, OKB (celkem 65,01 m2) lino 32,51 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   670,90 Kč        140,89 Kč     811,79 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-04 čekárna lino 11,24 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   231,99 Kč        48,72 Kč       280,71 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-11 předsíň WC muži + pro HTO klienty lino 3,72 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   76,78 Kč          16,12 Kč       92,90 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-12 WC muži  + pro HTO klienty lino 1,51 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   31,17 Kč          6,54 Kč         37,71 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-13 WC muži (bezbariérové) + pro HTO klienty lino 4,43 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   91,43 Kč          19,20 Kč       110,64 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-14 chodba lino 18,93 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   390,71 Kč        82,05 Kč       472,76 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-15 pracovna lino 10,81 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   223,12 Kč        46,85 Kč       269,97 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-16 předsíň lino 2,60 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   53,66 Kč          11,27 Kč       64,93 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-17 pracovna primáře lino 15,76 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   325,28 Kč        68,31 Kč       393,59 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-18 hygienická místnost lino 3,15 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   65,02 Kč          13,65 Kč       78,67 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-19 sprcha lino 1,44 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   29,72 Kč          6,24 Kč         35,96 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-20 pracovna lino 9,85 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   203,30 Kč        42,69 Kč       246,00 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-21 pracovna lino 9,48 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   195,67 Kč        41,09 Kč       236,76 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-23 DMZ lino 30,73 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   634,26 Kč        133,20 Kč     767,46 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-24 pracovna lino 13,06 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   269,56 Kč        56,61 Kč       326,16 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-25 úklid lino 2,44 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   50,36 Kč          10,58 Kč       60,94 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-26 předsíň WC personál lino 1,96 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   40,45 Kč          8,50 Kč         48,95 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-27 WC personál lino 1,46 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   30,13 Kč          6,33 Kč         36,46 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-35 služba lino 11,30 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   233,23 Kč        48,98 Kč       282,21 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-36 sklad lino 8,92 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   184,11 Kč        38,66 Kč       222,77 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-40 chladicí box lino 10,47 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   216,10 Kč        45,38 Kč       261,48 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-42 přesíň sprchy lino 3,30 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   68,11 Kč          14,30 Kč       82,42 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-43 sprcha lino 1,30 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   26,83 Kč          5,63 Kč         32,47 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-44 WC lino 1,46 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   30,13 Kč          6,33 Kč         36,46 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-45 předsíň WC lino 2,41 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   49,74 Kč          10,45 Kč       60,19 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-46 WC lino 1,39 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   28,69 Kč          6,02 Kč         34,71 Kč          

525 000 Q OKB 2. NP 2-47 sklad lino 11,96 5x Po-Pá 6:00 - 8:00 12:00 - 13:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   246,85 Kč        51,84 Kč       298,69 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-48 spojovací koridor 1/3 společné HTO, OKB, OKM (celkem 61,25 m2) lino 20,42 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   421,40 Kč        88,49 Kč       509,89 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-49 chodba, čekárna 1/3 společné HTO, OKB, OKM (celkem 29,23 m2) lino 9,74 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   201,10 Kč        42,23 Kč       243,33 Kč        

525 000 Q OKB 2. NP 2-S1 schodiště veřejné dlažba 37,29 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   769,62 Kč        161,62 Kč     931,24 Kč        

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.16 odběrová místnost lino 13,15 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   271,41 Kč        57,00 Kč       328,41 Kč        

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.17 registrace lino 13,15 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   271,41 Kč        57,00 Kč       328,41 Kč        

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.18 příjem vzorků lino 13,15 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   271,41 Kč        57,00 Kč       328,41 Kč        

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.19 administrativa lino 13,15 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   271,41 Kč        57,00 Kč       328,41 Kč        

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.20 WC dlažba 1,05 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   21,67 Kč          4,55 Kč         26,22 Kč          

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.21 WC dlažba 1,05 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   21,67 Kč          4,55 Kč         26,22 Kč          

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.22 úklid dlažba 2,15 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   44,38 Kč          9,32 Kč         53,69 Kč          

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.23 úklid dlažba 1,10 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   22,70 Kč          4,77 Kč         27,47 Kč          

525 100 W OKM odběrové místo 1. NP 1.24 předsíň dlažba 6,60 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   136,22 Kč        28,61 Kč       164,83 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-41 strojovna VZT nátěr 99,18 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

525 100 Q OKM 3. NP 3-42 nasávací komora nátěr 2,39 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

525 100 Q OKM 3. NP 3-18 chladicí box lino 12,64 1x týdně PO 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,14 0,95 Kč                   52,18 Kč          10,96 Kč       63,13 Kč          

525 100 Q OKM 3. NP 3-19 chladicí box lino 12,64 1x týdně PO 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,14 0,95 Kč                   52,18 Kč          10,96 Kč       63,13 Kč          

525 100 Q OKM 3. NP 3-S2 schodiště zásobovací dlažba 32,61 3x týdně PO ST PÁ 16:00 - 19:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   403,79 Kč        84,80 Kč       488,59 Kč        

525 100 Q OKM 2. NP 2-48 spojovací koridor 1/3 společné HTO, OKB, OKM (celkem 61,25 m2) lino 20,42 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   421,40 Kč        88,49 Kč       509,89 Kč        

525 100 Q OKM 2. NP 2-49 chodba, čekárna 1/3 společné HTO, OKB, OKM (celkem 29,23 m2) lino 9,74 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   201,10 Kč        42,23 Kč       243,33 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-01 předsíň lino 4,80 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   99,07 Kč          20,81 Kč       119,88 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-02 příjem vzorků lino 18,17 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   375,03 Kč        78,76 Kč       453,78 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-03 chodba lino 57,89 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   1 194,84 Kč     250,92 Kč     1 445,76 Kč    

525 100 Q OKM 3. NP 3-04 serologie lino 22,96 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   473,89 Kč        99,52 Kč       573,41 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-05 PCR - 1 lino 5,80 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   119,71 Kč        25,14 Kč       144,85 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-06 PCR - 2 lino 5,06 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   104,44 Kč        21,93 Kč       126,37 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-07 centrifugy lino 4,89 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   100,93 Kč        21,20 Kč       122,12 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-08 parazitologie lino 9,14 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   188,65 Kč        39,62 Kč       228,26 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-09 barvení lino 4,94 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   101,96 Kč        21,41 Kč       123,37 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-10 klinická laboratoř lino 15,26 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   314,96 Kč        66,14 Kč       381,11 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-11 respirační laboratoř lino 15,20 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   313,73 Kč        65,88 Kč       379,61 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-12 močová laboratoř lino 13,15 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   271,41 Kč        57,00 Kč       328,41 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-13 refer. + ATB. Středisko laboratoř lino 22,96 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   473,89 Kč        99,52 Kč       573,41 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-14 filtr materiálu lino 5,31 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   109,60 Kč        23,02 Kč       132,61 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-15 alikvoty + prim. vzorky lino 6,32 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   130,44 Kč        27,39 Kč       157,84 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-16 úklid lino 4,17 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   86,07 Kč          18,07 Kč       104,14 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-17 spisovna lino 8,16 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   168,42 Kč        35,37 Kč       203,79 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-20 chodba lino 15,99 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   330,03 Kč        69,31 Kč       399,34 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-21 pracovna lino 10,77 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   222,29 Kč        46,68 Kč       268,97 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-22 pracovna lékařů lino 23,68 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   488,75 Kč        102,64 Kč     591,39 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-23 pracovna lino 13,42 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   276,99 Kč        58,17 Kč       335,15 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-24 pracovna lino 13,52 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   279,05 Kč        58,60 Kč       337,65 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

525 100 Q OKM 3. NP 3-25 DMZ lino 28,75 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   593,40 Kč        124,61 Kč     718,01 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-26 úklid lino 2,44 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   50,36 Kč          10,58 Kč       60,94 Kč          

525 100 Q OKM 3. NP 3-27 předsíň WC personál lino 1,96 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   40,45 Kč          8,50 Kč         48,95 Kč          

525 100 Q OKM 3. NP 3-28 WC personál lino 1,46 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   30,13 Kč          6,33 Kč         36,46 Kč          

525 100 Q OKM 3. NP 3-29 šatna špinavá lino 13,86 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   286,07 Kč        60,07 Kč       346,14 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-30 umývárna lino 4,37 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   90,20 Kč          18,94 Kč       109,14 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-31 sprcha lino 1,49 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   30,75 Kč          6,46 Kč         37,21 Kč          

525 100 Q OKM 3. NP 3-32 WC lino 1,70 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   35,09 Kč          7,37 Kč         42,46 Kč          

525 100 Q OKM 3. NP 3-33 WC lino 1,52 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   31,37 Kč          6,59 Kč         37,96 Kč          

525 100 Q OKM 3. NP 3-34 šatna čistá lino 8,67 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   178,95 Kč        37,58 Kč       216,53 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-35 spisovna, archiv lino 11,03 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   227,66 Kč        47,81 Kč       275,47 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-36 mytí skla lino 23,09 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   476,57 Kč        100,08 Kč     576,66 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-37 laboratoř mykologie lino 17,18 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   354,59 Kč        74,46 Kč       429,06 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-38 laboratoř epidem. + voda lino 16,44 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   339,32 Kč        71,26 Kč       410,58 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-39 filtr lino 4,77 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   98,45 Kč          20,67 Kč       119,13 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-40 varna půd lino 24,22 5x Po-Pá 6:00 - 10:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   499,90 Kč        104,98 Kč     604,88 Kč        

525 100 Q OKM 3. NP 3-S1 schodiště veřejné dlažba 28,73 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   592,98 Kč        124,53 Kč     717,51 Kč        

520 530 C ONK ambulance přízemí čekárna k aplikační místnosti lino 17,10 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   352,94 Kč        74,12 Kč       427,06 Kč        

520 530 C ONK ambulance přízemí aplikační místnost lino 34,10 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   703,82 Kč        147,80 Kč     851,62 Kč        

520 530 C ONK ambulance 1. přízemí archiv lino 23,00 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   21,85 Kč          4,59 Kč         26,44 Kč          

520 530 C ONK ambulance 1. přízemí ordinace 1. lino 17,60 2x Čt-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   145,30 Kč        30,51 Kč       175,82 Kč        

520 530 C ONK ambulance 1. přízemí vstup č.1 lino 2,48 2x Čt-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   20,47 Kč          4,30 Kč         24,77 Kč          

520 530 C ONK ambulance 1. přízemí čekárna lino 18,20 2x Čt-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   150,26 Kč        31,55 Kč       181,81 Kč        

520 530 C ONK ambulance 1. přízemí šatna personál lino 11,20 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   231,17 Kč        48,55 Kč       279,71 Kč        

520 530 C ONK ambulance 1. přízemí WC pacienti dlažba 3,85 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   79,46 Kč          16,69 Kč       96,15 Kč          

520 530 C ONK ambulance 1. přízemí WC + sprcha personál dlažba 5,60 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   115,58 Kč        24,27 Kč       139,86 Kč        

520 530 C ONK ambulance 1. přízemí chodba k archivu lino 7,30 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   150,67 Kč        31,64 Kč       182,31 Kč        

520 530 C ONK ambulance 2. přízemí sklad materiálu 1. lino 6,97 2x měs. 1. a 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,07 0,95 Kč                   13,24 Kč          2,78 Kč         16,02 Kč          

520 530 C ONK ambulance 2. přízemí sklad materiálu 2. lino 3,52 2x měs. 1. a 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,07 0,95 Kč                   6,69 Kč            1,40 Kč         8,09 Kč            

520 530 C ONK ambulance 2. přízemí vstup koberec 5,16 4x Po-Čt 15:30 - 18:00 ANO 0,57 0,95 Kč                   85,20 Kč          17,89 Kč       103,09 Kč        

520 530 C ONK ambulance 2. přízemí čekárna lino 21,55 4x Po-Čt 15:30 - 18:00 ANO 0,57 0,95 Kč                   355,83 Kč        74,72 Kč       430,56 Kč        

520 530 C ONK ambulance 2. přízemí ordinace 2. lino 17,28 4x Po-Čt 15:30 - 18:00 ANO 0,57 0,95 Kč                   285,33 Kč        59,92 Kč       345,24 Kč        

520 530 C ONK ambulance 2. přízemí denní místnost lino 11,41 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   235,50 Kč        49,46 Kč       284,96 Kč        

520 530 C ONK ambulance 2. přízemí kancelář lino 10,67 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   220,23 Kč        46,25 Kč       266,48 Kč        

520 530 C ONK ambulance 2. přízemí WC personál  + WC pacienti vč. zádveří dlažba 5,80 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   119,71 Kč        25,14 Kč       144,85 Kč        

524 100 V ONP DIOP přízemí apalická jednotka DIOP 1 dlažba 22,69 7x Po-Ne_2x 7:30 - 8:00 17:30 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 311,29 Kč     275,37 Kč     1 586,66 Kč    

524 100 V ONP DIOP přízemí apalická jednotka DIOP 2 dlažba 39,14 7x Po-Ne_2x 7:30 - 8:00 17:30 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 261,97 Kč     475,01 Kč     2 736,98 Kč    

524 100 V ONP lůžka I. přízemí pracovna vrchní sestry koberec 11,44 1x týdně ČT 7:00 - 7:30 ANO 0,14 0,95 Kč                   47,22 Kč          9,92 Kč         57,14 Kč          

524 100 V ONP lůžka I. přízemí kancelář sociální pracovnice L/K 27,75 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 7:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   343,65 Kč        72,17 Kč       415,82 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí ambulance dlažba 13,82 3x týdně PO ST PÁ 11:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   171,15 Kč        35,94 Kč       207,09 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí 1 pokoj pacientů dlažba 21,05 7x Po-Ne 10:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   608,26 Kč        127,73 Kč     735,99 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí 2 pokoj pacientů dlažba 20,80 7x Po-Ne 10:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   601,03 Kč        126,22 Kč     727,25 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí 3 pokoj pacientů dlažba 21,07 7x Po-Ne 10:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   608,84 Kč        127,86 Kč     736,69 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí 4 pokoj pacientů dlažba 21,07 7x Po-Ne 10:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   608,84 Kč        127,86 Kč     736,69 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí kuchyňka dlažba 5,90 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   170,49 Kč        35,80 Kč       206,29 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí WC personál dlažba 6,57 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   189,85 Kč        39,87 Kč       229,71 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí sklad čistého prádla dlažba 4,70 7x Po-Ne 18:00 - 19:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   135,81 Kč        28,52 Kč       164,33 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí sklad špininavého prádla dlažba 3,77 7x Po-Ne 18:00 - 19:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   108,94 Kč        22,88 Kč       131,81 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí výtah malý lino 0,90 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   26,01 Kč          5,46 Kč         31,47 Kč          

524 100 V ONP lůžka I. přízemí výtah velký lino 4,00 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   115,58 Kč        24,27 Kč       139,86 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí zadní vstup D/K 5,52 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   159,51 Kč        33,50 Kč       193,00 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí koupelna dlažba 17,26 7x Po-Ne 10:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   498,74 Kč        104,74 Kč     603,48 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí WC+sprcha dlažba 6,44 7x Po-Ne 10:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   186,09 Kč        39,08 Kč       225,17 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí sklad dlažba 6,00 7x Po-Ne 8:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   173,38 Kč        36,41 Kč       209,78 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí schodiště kámen 12,65 7x Po-Ne 11:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   365,60 Kč        76,78 Kč       442,38 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí čistící místnost dlažba 6,00 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   346,75 Kč        72,82 Kč       419,57 Kč        

524 100 V ONP lůžka I. přízemí chodba dlažba 106,16 7x Po-Ne_2x 7:30 - 8:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   6 135,16 Kč     1 288,38 Kč  7 423,55 Kč    

524 100 V ONP lůžka I. přízemí sesterna dlažba 21,63 7x Po-Ne_2x 7:30 - 8:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 250,03 Kč     262,51 Kč     1 512,54 Kč    

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP sklad materiálu dlažba 4,98 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   61,67 Kč          12,95 Kč       74,62 Kč          

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP pracovna lékaře lino 6,80 3x týdně PO ST PÁ 6:30 - 7:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   84,21 Kč          17,68 Kč       101,89 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP schodiště zadní dlažba 20,88 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 10:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   258,63 Kč        54,31 Kč       312,94 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP 6 pokoj pacientů dlažba 21,00 7x Po-Ne 9:30 - 10:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   606,81 Kč        127,43 Kč     734,24 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP 7 pokoj pacientů dlažba 21,00 7x Po-Ne 9:30 - 10:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   606,81 Kč        127,43 Kč     734,24 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP 8 pokoj pacientů dlažba 21,56 7x Po-Ne 9:30 - 10:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   622,99 Kč        130,83 Kč     753,82 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP 9 pokoj pacientů dlažba 20,76 7x Po-Ne 9:30 - 10:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   599,88 Kč        125,97 Kč     725,85 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP 10 pokoj pacientů dlažba 24,10 7x Po-Ne 9:30 - 10:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   696,39 Kč        146,24 Kč     842,63 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP 11 pokoj pacientů dlažba 11,27 7x Po-Ne 9:30 - 10:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   325,66 Kč        68,39 Kč       394,04 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP 12 pokoj pacientů dlažba 27,61 7x Po-Ne 9:30 - 10:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   797,81 Kč        167,54 Kč     965,35 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP 13 pokoj pacientů dlažba 24,00 7x Po-Ne 9:30 - 10:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   693,50 Kč        145,64 Kč     839,14 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP WC personál dlažba 2,82 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   81,49 Kč          17,11 Kč       98,60 Kč          

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP WC pacienti dlažba 2,75 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   79,46 Kč          16,69 Kč       96,15 Kč          



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP WC dlažba 5,15 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   148,81 Kč        31,25 Kč       180,06 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP schodiště dlažba 17,37 7x Po-Ne 11:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   501,98 Kč        105,42 Kč     607,39 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP sklad čisté prádlo dlažba 5,26 7x Po-Ne 18:00 - 19:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   151,99 Kč        31,92 Kč       183,91 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP kuchyňka dlažba 9,90 7x Po-Ne 8:00 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   286,07 Kč        60,07 Kč       346,14 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP koupelna dlažba 19,67 7x Po-Ne 10:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   568,38 Kč        119,36 Kč     687,74 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP WC+sprcha dlažba 6,70 7x Po-Ne 10:00 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   193,60 Kč        40,66 Kč       234,26 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP čistící místnost dlažba 5,62 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   324,79 Kč        68,21 Kč       392,99 Kč        

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP sesterna dlažba 21,70 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 254,08 Kč     263,36 Kč     1 517,44 Kč    

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP chodba dlažba 84,85 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   4 903,62 Kč     1 029,76 Kč  5 933,38 Kč    

524 100 V ONP lůžka II. 1. NP jídelna dlažba 20,30 7x Po-Ne_2x 8:00 - 9:00 18:00 - 19:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 173,17 Kč     246,37 Kč     1 419,54 Kč    

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP zádveří dlažba 5,80 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   47,88 Kč          10,06 Kč       57,94 Kč          

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP chodba lino 12,30 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   101,55 Kč        21,33 Kč       122,87 Kč        

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP lékařský pokoj koberec 22,70 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   187,41 Kč        39,36 Kč       226,77 Kč        

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP sklad - archiv lino 5,00 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   41,28 Kč          8,67 Kč         49,95 Kč          

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP WC pacienti lino 5,50 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   45,41 Kč          9,54 Kč         54,94 Kč          

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP chodbička lino 6,80 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   56,14 Kč          11,79 Kč       67,93 Kč          

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP WC 2x lino 2,50 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   20,64 Kč          4,33 Kč         24,97 Kč          

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP sklad - archiv lino 5,50 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   45,41 Kč          9,54 Kč         54,94 Kč          

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP sprcha za skladem dlažba 4,80 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   39,63 Kč          8,32 Kč         47,95 Kč          

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP kancelář koberec 14,00 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   115,58 Kč        24,27 Kč       139,86 Kč        

524 100 F ONP OKB stará vlevo 1. NP sprcha za kanceláří dlažba 7,50 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   61,92 Kč          13,00 Kč       74,92 Kč          

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP společenská místnost D/K 40,48 2x týdně PO ČT 7:00 - 16:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   334,20 Kč        70,18 Kč       404,38 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP šatna personál dlažba 12,63 3x týdně PO ST PÁ 9:00 - 10:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   156,41 Kč        32,85 Kč       189,25 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP sklad dlažba 8,17 3x týdně PO ST PÁ 9:00 - 10:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   101,18 Kč        21,25 Kč       122,42 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP schodiště + vstup D/K 24,37 5x Po-Pá 7:00 - 16:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   502,99 Kč        105,63 Kč     608,62 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 1 pokoj pacientů dlažba 15,30 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   442,11 Kč        92,84 Kč       534,95 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 2 pokoj pacientů dlažba 25,70 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   742,62 Kč        155,95 Kč     898,57 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 3 pokoj pacientů dlažba 25,70 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   742,62 Kč        155,95 Kč     898,57 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 4 pokoj pacientů dlažba 15,42 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   445,57 Kč        93,57 Kč       539,14 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 5 pokoj pacientů lino 34,28 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   990,55 Kč        208,02 Kč     1 198,56 Kč    

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 6 pokoj pacientů dlažba 19,94 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   576,18 Kč        121,00 Kč     697,18 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 7 pokoj pacientů dlažba 14,72 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   425,35 Kč        89,32 Kč       514,67 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 8 pokoj pacientů dlažba 14,42 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   416,68 Kč        87,50 Kč       504,18 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP 9 pokoj + sklad lino 20,35 7x Po-Ne 10:00 - 11:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   588,03 Kč        123,49 Kč     711,52 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP kuchyňka dlažba 8,57 7x Po-Ne 9:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   247,64 Kč        52,00 Kč       299,64 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP chodbička u kuchyňky dlažba 4,95 7x Po-Ne 9:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   143,03 Kč        30,04 Kč       173,07 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP denní místnost dlažba 7,77 7x Po-Ne 9:00 - 10:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   224,52 Kč        47,15 Kč       271,67 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP WC chodba dlažba 4,96 7x Po-Ne 11:30 - 12:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   143,32 Kč        30,10 Kč       173,42 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP koupelna dlažba 8,24 7x Po-Ne 11:30 - 12:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   238,10 Kč        50,00 Kč       288,10 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP WC ženy dlažba 5,94 7x Po-Ne 11:30 - 12:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   171,64 Kč        36,04 Kč       207,69 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP WC invalidi dlažba 2,51 7x Po-Ne 11:30 - 12:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   72,53 Kč          15,23 Kč       87,76 Kč          

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP WC muži + sprcha dlažba 7,64 7x Po-Ne 11:30 - 12:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   220,76 Kč        46,36 Kč       267,12 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP WC personální dlažba 0,89 7x Po-Ne 11:30 - 12:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   25,72 Kč          5,40 Kč         31,12 Kč          

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP chodbička u WC dlažba 10,58 7x Po-Ne 11:30 - 12:30 ANO 1,00 0,95 Kč                   305,72 Kč        64,20 Kč       369,92 Kč        

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP sesterna dlažba 25,17 7x Po-Ne_2x 9:00 - 10:00 16:30 - 17:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 454,62 Kč     305,47 Kč     1 760,09 Kč    

529 101 V ONP sociální lůžka 1. NP chodby dlažba 87,28 7x Po-Ne_2x 11:30 - 12:30 16:30 - 17:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   5 044,06 Kč     1 059,25 Kč  6 103,31 Kč    

524 100 V ONP suterén sklad beton 9,49 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

524 100 V ONP suterén archiv dlažba 14,10 1x měs. 1. pracovní 7:00 - 16:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   13,40 Kč          2,81 Kč         16,21 Kč          

524 100 V ONP suterén archiv + sklad beton 10,00 1x měs. 1. pracovní 7:00 - 16:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   9,50 Kč            2,00 Kč         11,50 Kč          

524 100 V ONP suterén chodba beton 37,26 1x měs. 1. pracovní 7:00 - 16:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   35,40 Kč          7,43 Kč         42,83 Kč          

524 100 V ONP suterén sklad materiálu beton 35,92 1x měs. 1. pracovní 7:00 - 16:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   34,12 Kč          7,17 Kč         41,29 Kč          

524 100 V ONP podkroví lékařský pokoj koberec 7,85 1x týdně ČT 7:00 - 7:30 ANO 0,14 0,95 Kč                   32,40 Kč          6,80 Kč         39,21 Kč          

524 100 V ONP podkroví schodiště dlažba 17,35 2x týdně ÚT ČT 11:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   143,24 Kč        30,08 Kč       173,32 Kč        

524 100 V ONP suterén schodiště dolů kámen 4,32 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 7:30 ANO 0,29 0,95 Kč                   35,67 Kč          7,49 Kč         43,16 Kč          

524 100 V ONP podkroví šatna dlažba 28,34 3x týdně PO ST PÁ 11:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   350,96 Kč        73,70 Kč       424,66 Kč        

524 100 V ONP podkroví šatna zaměstnanců lino 30,50 3x týdně PO ST PÁ 11:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   377,71 Kč        79,32 Kč       457,03 Kč        

524 100 V ONP podkroví šatna pacientů lino 9,79 3x týdně PO ST PÁ 11:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   121,24 Kč        25,46 Kč       146,70 Kč        

524 100 V ONP podkroví WC+sprcha dlažba 4,40 5x Po-Pá 11:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   90,82 Kč          19,07 Kč       109,89 Kč        

524 100 V ONP podkroví WC+sprcha dlažba 3,69 5x Po-Pá 11:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   76,16 Kč          15,99 Kč       92,16 Kč          

524 100 V ONP podkroví chodba dlažba 24,27 5x Po-Pá 11:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   500,93 Kč        105,20 Kč     606,13 Kč        

524 100 V ONP podkroví úklid dlažba 1,80 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

523 700 K ORT ambulance přízemí 110 sklad - vzduchotechnika dlažba 17,70 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

523 700 K ORT ambulance přízemí sklad za dveřmi na RDO - zapůjčený dlažba 14,00 1x týdně ČT 11.00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   57,79 Kč          12,14 Kč       69,93 Kč          

523 700 K ORT ambulance přízemí schody zadní u porodnice - za rohem dlažba 31,00 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   255,93 Kč        53,75 Kč       309,68 Kč        

523 700 K ORT ambulance přízemí 121 ortopedický lékařský pokoj D/K 36,40 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   450,78 Kč        94,66 Kč       545,44 Kč        

523 700 K ORT ambulance přízemí 122 šatna sester ORT dlažba 13,90 3x týdně PO ST PÁ 7.00 - 8:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   172,14 Kč        36,15 Kč       208,29 Kč        

523 700 K ORT ambulance přízemí 135 šatna sester denní místnost ORT dlažba 15,56 3x týdně PO ST PÁ 17:00 - 18:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   192,69 Kč        40,47 Kč       233,16 Kč        

523 700 K ORT ambulance přízemí 111 příjmová místnost + chodbička dlažba 13,11 5x Po-Pá 6:00 - 7:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   270,59 Kč        56,82 Kč       327,41 Kč        

523 700 K ORT ambulance přízemí 104 ortopedická ambulance malá dlažba 17,31 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 000,37 Kč     210,08 Kč     1 210,45 Kč    

523 700 K ORT ambulance přízemí 105 sádrovna ortopedie dlažba 34,57 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 997,86 Kč     419,55 Kč     2 417,41 Kč    

523 700 K ORT ambulance přízemí 107 ortopedická ambulance velká dlažba 37,87 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 188,57 Kč     459,60 Kč     2 648,17 Kč    



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

523 700 K ORT ambulance přízemí 108 ortopedický sálek dlažba 35,32 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 17:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 041,20 Kč     428,65 Kč     2 469,85 Kč    

523 700 K ORT ambulance přízemí vstupní hala a chodba 1/4 společné CH, ORT, POR, NEU (celkem 110 m2) dlažba 27,50 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 11.00 - 12:00 17:00 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   2 383,91 Kč     500,62 Kč     2 884,53 Kč    

523 700 K ORT ambulance přízemí chodba ambulance 1/2 společné CH, ORT (celkem 172 m2) dlažba 86,00 7x Po-Ne_3x 6:00 - 7:00 11.00 - 12:00 17:00 - 18:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   7 455,13 Kč     1 565,58 Kč  9 020,70 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP kancelář - sekretářka dlažba 13,71 3x týdně PO ST PÁ 9:00 - 10:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   169,78 Kč        35,65 Kč       205,44 Kč        

523 700 K ORT lůžka 2. NP kanceláře - vrchní sestra dlažba 8,45 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 8:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   104,64 Kč        21,98 Kč       126,62 Kč        

523 700 K ORT lůžka 2. NP sesterna dlažba 13,05 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 8:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   161,61 Kč        33,94 Kč       195,55 Kč        

523 700 K ORT lůžka 2. NP WC - personál + sprcha lino 1,84 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   22,79 Kč          4,79 Kč         27,57 Kč          

523 700 K ORT lůžka 2. NP čistící místnost lino 3,77 3x týdně PO ST PÁ 6:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   46,69 Kč          9,80 Kč         56,49 Kč          

523 700 K ORT lůžka 2. NP sklad - sterilizace dlažba 11,92 5x Po-Pá 7:00 - 8:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   246,03 Kč        51,67 Kč       297,69 Kč        

523 700 K ORT lůžka 2. NP sklad - infuze dlažba 8,96 7x Po-Ne 7:00 - 8:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   258,91 Kč        54,37 Kč       313,28 Kč        

523 700 K ORT lůžka 2. NP pokoje pac. č.2 (nadstandard) + koupelna a WC dlažba 15,34 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   886,52 Kč        186,17 Kč     1 072,69 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP pokoje pac.č. 3 + koupelna a WC D/L 36,49 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 108,82 Kč     442,85 Kč     2 551,67 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP pokoje pac.č. 4 + koupelna a WC D/L 36,38 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 102,46 Kč     441,52 Kč     2 543,98 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP pokoje pac. č. 5 + koupelna a WC D/L 36,50 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 109,40 Kč     442,97 Kč     2 552,37 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP pokoje pac.č. 6 + koupelna a WC D/L 37,77 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   2 182,79 Kč     458,39 Kč     2 641,18 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP pokoje pac.č. 7 dlažba 17,82 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 029,85 Kč     216,27 Kč     1 246,12 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP pokoje pac.č. 8 dlažba 17,71 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 023,49 Kč     214,93 Kč     1 238,42 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP pokoje pac.č. 9 dlažba 19,40 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 121,16 Kč     235,44 Kč     1 356,60 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP kancelář -primář koberec 15,49 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   895,19 Kč        187,99 Kč     1 083,18 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP sesterna - příjem dlažba 8,72 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 16:00 - 17:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   503,94 Kč        105,83 Kč     609,77 Kč        

523 700 K ORT lůžka 2. NP kuchyňka dlažba 16,13 7x Po-Ne_2x 6:00 - 7:00 16:00 - 17:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   932,18 Kč        195,76 Kč     1 127,94 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP chodba + 2 výklenky dlažba 172,53 7x Po-Ne_2x 6:30 - 7:30 16:00 - 17:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   9 970,80 Kč     2 093,87 Kč  12 064,66 Kč  

523 700 K ORT lůžka 2. NP schody hlavní dlažba 31,00 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 791,54 Kč     376,22 Kč     2 167,77 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP velká koupelna, WC ženy lino 16,32 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   943,16 Kč        198,06 Kč     1 141,22 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP lékařský pokoj ORT lino 22,15 7x Po-Ne_2x 8:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 280,09 Kč     268,82 Kč     1 548,90 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP WC - muži + sprchy dlažba 13,00 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   751,29 Kč        157,77 Kč     909,06 Kč        

523 700 K ORT lůžka 2. NP denní místnost sester dlažba 18,69 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 080,13 Kč     226,83 Kč     1 306,95 Kč    

523 700 K ORT lůžka 2. NP WC a umývárny 1/3 společné NEU, ORT, REH (celkem 16,1 m2) dlažba 5,37 7x Po-Ne_2x 6:00 - 12:00 16:00 - 18:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   310,34 Kč        65,17 Kč       375,51 Kč        

523 700 K ORT ORT JIP 2. NP pokoje pac. č.1 (malý pokoj) dlažba 17,46 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   360,37 Kč        75,68 Kč       436,05 Kč        

523 700 K ORT ORT JIP 2. NP pokoje pac. Č.2 (velký pokoj) dlažba 38,72 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:00 - 17:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   3 356,54 Kč     704,87 Kč     4 061,41 Kč    

523 700 K ORT ORT JIP 2. NP chodba dlažba 29,11 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:00 - 17:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   2 523,47 Kč     529,93 Kč     3 053,40 Kč    

523 700 K ORT ORT JIP 2. NP sesterna dlažba 17,66 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:00 - 17:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 530,90 Kč     321,49 Kč     1 852,39 Kč    

523 700 K ORT ORT JIP 2. NP koupelna + WC dlažba 19,22 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:00 - 17:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 666,13 Kč     349,89 Kč     2 016,02 Kč    

523 700 K ORT ORT JIP 2. NP pokoje pac.č1 (nadstandard) + koupelna a WC dlažba 15,38 7x Po-Ne_3x 8:00 - 9:00 11:00 - 12:00 16:00 - 17:00 ANO 3,00 0,95 Kč                   1 333,25 Kč     279,98 Kč     1 613,24 Kč    

523 700 K ORT přízemí použité prádlo - u výtahu stará urologie dlažba 26,20 7x Po-Ne 6:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   757,07 Kč        158,98 Kč     916,06 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-S1 schodiště PVC 1 11,90 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   343,86 Kč        72,21 Kč       416,07 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-S2 schodiště - vnitřní kámen 20,80 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   601,03 Kč        126,22 Kč     727,25 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-Z1 zádveří dlažba 9,00 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   260,06 Kč        54,61 Kč       314,68 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-Z2 zádveří dlažba 5,80 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   167,60 Kč        35,20 Kč       202,79 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.01 chodba PVC 1 28,10 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   811,97 Kč        170,51 Kč     982,49 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.02 laboratoř - příjem vzorků PVC 1 26,60 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   768,63 Kč        161,41 Kč     930,04 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.03 laboratoř PVC 1 26,80 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   774,41 Kč        162,63 Kč     937,03 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.04 laboratoř PVC 1 26,50 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   765,74 Kč        160,81 Kč     926,54 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.05 sklad PVC 1 26,60 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   768,63 Kč        161,41 Kč     930,04 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.06 sklad bloků PVC 1 8,40 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   242,73 Kč        50,97 Kč       293,70 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.07 sklad hořlavin PVC 1 5,50 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   158,93 Kč        33,37 Kč       192,30 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.08 předsíň PVC 2 2,10 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   60,68 Kč          12,74 Kč       73,42 Kč          

527 340 S PAT 1. NP S-1.09 WC PVC 2 1,30 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   37,56 Kč          7,89 Kč         45,45 Kč          

527 340 S PAT 1. NP S-1.10 předsíň PVC 2 2,30 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   66,46 Kč          13,96 Kč       80,42 Kč          

527 340 S PAT 1. NP S-1.11 WC PVC 2 1,30 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   37,56 Kč          7,89 Kč         45,45 Kč          

527 340 S PAT 1. NP S-1.12 šatna bílá PVC 2 4,50 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   130,03 Kč        27,31 Kč       157,34 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.13 šatna zelená PVC 2 8,20 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 340 S PAT 1. NP S-1.14 sprcha PVC 2 1,10 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 340 S PAT 1. NP S-1.15 technická místnost SLP PVC 1 2,10 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 340 S PAT 1. NP S-1.16 úklid PVC 2 5,90 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   170,49 Kč        35,80 Kč       206,29 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.17 pitevna dlažba 30,60 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 340 S PAT 1. NP S-1.18 manipulace + chladící box dlažba 37,30 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 340 S PAT 1. NP S-1.19 úklid dlažba 3,70 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   106,91 Kč        22,45 Kč       129,37 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.20 chodba PVC 1 17,30 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   499,90 Kč        104,98 Kč     604,88 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.21 výstava PVC 1 5,60 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   161,82 Kč        33,98 Kč       195,80 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.22 WC PVC 2 2,50 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   72,24 Kč          15,17 Kč       87,41 Kč          

527 340 S PAT 1. NP S-1.23 sprcha PVC 2 1,20 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   34,68 Kč          7,28 Kč         41,96 Kč          

527 340 S PAT 1. NP S-1.24 pozůstalí dlažba 8,60 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   248,50 Kč        52,19 Kč       300,69 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.25 předsíň dlažba 2,20 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   63,57 Kč          13,35 Kč       76,92 Kč          

527 340 S PAT 1. NP S-1.26 WC dlažba 1,20 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   34,68 Kč          7,28 Kč         41,96 Kč          

527 340 S PAT 1. NP S-1.27 pracovna PVC 1 5,60 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   161,82 Kč        33,98 Kč       195,80 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.28 šatna DMZ PVC 1 6,70 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   193,60 Kč        40,66 Kč       234,26 Kč        

527 340 S PAT 1. NP S-1.29 rozvodna NN nátěr 7,30 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 340 S PAT 1. NP S-1.30 sklad PVC 1 5,80 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   167,60 Kč        35,20 Kč       202,79 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-S1 schodiště - chodba PVC 1 29,70 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   858,21 Kč        180,22 Kč     1 038,43 Kč    

527 340 S PAT 2. NP S-S2 schodiště - venkovní kov 19,70 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

527 340 S PAT 2. NP S-2.01 chodba - čekárna PVC 1 5,10 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   147,37 Kč        30,95 Kč       178,32 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.02 chodba PVC 1 36,40 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   1 051,81 Kč     220,88 Kč     1 272,69 Kč    

527 340 S PAT 2. NP S-2.03 šatna civil - muži PVC 2 5,40 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   156,04 Kč        32,77 Kč       188,81 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.04 filtr - muži PVC 2 2,20 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   63,57 Kč          13,35 Kč       76,92 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.05 spracha PVC 2 1,10 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   31,79 Kč          6,67 Kč         38,46 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.06 šatna pracovní - muži PVC 2 3,50 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   101,14 Kč        21,24 Kč       122,37 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.07 šatna civil - ženy PVC 2 14,50 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   418,99 Kč        87,99 Kč       506,98 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.08 filtr - ženy PVC 2 5,20 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   150,26 Kč        31,55 Kč       181,81 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.09 sprcha PVC 2 1,10 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   31,79 Kč          6,67 Kč         38,46 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.10 sprcha PVC 2 1,10 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   31,79 Kč          6,67 Kč         38,46 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.11 šatna pracovní - ženy PVC 2 7,40 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   213,83 Kč        44,90 Kč       258,73 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.12 laboratoř PVC 1 26,60 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   768,63 Kč        161,41 Kč     930,04 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.13 denní místnost - zaměstnanci PVC 1 25,20 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   728,18 Kč        152,92 Kč     881,09 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.14 pracovna PVC 1 11,20 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   323,63 Kč        67,96 Kč       391,60 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.15 pracovna PVC 1 11,20 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   323,63 Kč        67,96 Kč       391,60 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.16 předsíň PVC 2 1,90 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   54,90 Kč          11,53 Kč       66,43 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.17 WC PVC 2 1,30 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   37,56 Kč          7,89 Kč         45,45 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.18 úklid PVC 2 2,50 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   72,24 Kč          15,17 Kč       87,41 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.19 pracovna - primář PVC 1 15,80 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   456,55 Kč        95,88 Kč       552,43 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.20 WC PVC 2 2,50 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   72,24 Kč          15,17 Kč       87,41 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.21 sprcha PVC 2 1,10 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   31,79 Kč          6,67 Kč         38,46 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.22 kancelář PVC 1 15,70 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   453,66 Kč        95,27 Kč       548,93 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.23 předsíň PVC 2 1,90 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   54,90 Kč          11,53 Kč       66,43 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.24 WC PVC 2 1,30 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   37,56 Kč          7,89 Kč         45,45 Kč          

527 340 S PAT 2. NP S-2.25 pracovna PVC 1 12,90 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   372,76 Kč        78,28 Kč       451,04 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.26 pracovna PVC 1 12,90 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   372,76 Kč        78,28 Kč       451,04 Kč        

527 340 S PAT 2. NP S-2.27 sklad - archiv PVC 1 28,80 1x denně 7:00 - 14:00 na vyžádání 1,00 0,95 Kč                   832,20 Kč        174,76 Kč     1 006,96 Kč    

527 340 S PAT 2. NP S-2.28 technická místnost nátěr 41,70 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 226 T4 PTO doprava 1. NP sklad dlažba 73,50 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 226 T4 PTO doprava 1. NP archiv dlažba 12,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 226 T4 PTO doprava přízemí sklad nebezpečného odpadu - archiv dlažba 14,19 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 226 T4 PTO doprava přízemí chodba ke skladu NO dlažba 26,76 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   552,22 Kč        115,97 Kč     668,19 Kč        

528 226 T4 PTO doprava přízemí šatna lino 27,03 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   557,90 Kč        117,16 Kč     675,05 Kč        

528 226 T4 PTO doprava přízemí kuchyňka dlažba 7,92 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   163,47 Kč        34,33 Kč       197,80 Kč        

528 226 T4 PTO doprava přízemí WC + sprcha dlažba 1,60 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   33,02 Kč          6,94 Kč         39,96 Kč          

528 226 T4 PTO doprava přízemí sklad nebezpečného odpadu dlažba 126,77 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   2 616,52 Kč     549,47 Kč     3 165,99 Kč    

528 223 T4 PTO kotelna 1. NP schodiště k šatnám 1.p. dlažba 27,11 1x týdně ST 7:00 - 11:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   111,91 Kč        23,50 Kč       135,41 Kč        

528 223 T4 PTO kotelna přízemí kanceláře dlažba 51,22 1x týdně ST 7:00 - 11:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   211,43 Kč        44,40 Kč       255,84 Kč        

528 223 T4 PTO kotelna přízemí chodba lino 12,50 1x týdně ST 7:00 - 11:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   51,60 Kč          10,84 Kč       62,44 Kč          

528 223 T4 PTO kotelna 1. NP šatna lino 25,40 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   524,25 Kč        110,09 Kč     634,35 Kč        

528 223 T4 PTO kotelna 1. NP WC + umývárny dlažba 10,54 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   217,54 Kč        45,68 Kč       263,23 Kč        

528 223 T4 PTO kotelna přízemí WC dlažba 7,20 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   148,61 Kč        31,21 Kč       179,81 Kč        

528 224 T3 PTO prádelna přízemí vstupní chodba - příjem dlažba 12,72 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí boční chodba lino 54,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí prádelna provozní dílna dlažba 530,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí kancelář - PC fakturace lino 10,40 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí kuchyňka - denní místnost lino 24,80 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí 1 _ dámská šatna + WC/sprcha dlažba 25,50 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí 2 _ dámská šatna + WC/sprchy dlažba 49,20 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí šicí dílna dlažba 25,45 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí expedice dlažba 120,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí kancelář - pokladna lino 15,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí vstupní chodba - výdej dlažba 7,20 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí technická místnost - kompresorovna dlažba 56,12 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí dílna údržby - elektrorozvodna dlažba 40,90 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 224 T3 PTO prádelna přízemí rozvodna páry beton 54,90 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 B PTO údržba přízemí ústředna lino 17,99 1x týdně ST 7:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   74,26 Kč          15,60 Kč       89,86 Kč          

528 229 T1 PTO údržba přízemí sklad - biomedicínský inženýr dlažba 3,80 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 229 T1 PTO údržba přízemí úklidová místnost dlažba 3,84 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 229 T1 PTO údržba přízemí zámečnická a instalatérská dílna beton 136,69 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 229 T1 PTO údržba přízemí zámečnická dílna - sklad beton 8,34 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 229 T1 PTO údržba přízemí elektrodílna lino 34,52 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 229 T1 PTO údržba přízemí elektrodílna - sklad lino 8,39 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 229 T1 PTO údržba přízemí chodba šatny dlažba 24,68 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   305,64 Kč        64,18 Kč       369,82 Kč        

528 229 T1 PTO údržba přízemí chodba dílny lino 16,32 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   202,11 Kč        42,44 Kč       244,55 Kč        

528 229 T1 PTO údržba přízemí šatna lino 26,57 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   548,40 Kč        115,16 Kč     663,57 Kč        

528 229 T1 PTO údržba přízemí WC + umývárny dlažba 21,16 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   436,74 Kč        91,72 Kč       528,46 Kč        

528 222 B PTO přízemí podatelna lino 19,22 2x týdně ÚT ČT 9:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   158,68 Kč        33,32 Kč       192,00 Kč        

528 222 B PTO přízemí podatelna - tiskárna lino 4,10 2x týdně ÚT ČT 9:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   33,85 Kč          7,11 Kč         40,96 Kč          

528 222 Q PTO 1. PP 01-12 chodba dlažba 12,32 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 Q PTO 1. PP 01-13 strojovna VZT OPS, úpravna vody nátěr 77,33 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

528 222 Q PTO 1. PP 01-14 sklad tlakových lahví nátěr 7,63 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 Q PTO 1. PP 01-15a rozvodna NN hlavní napájení nátěr 8,03 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 Q PTO 1. PP 01-15b rozvodna NN zálohované napájení nátěr 20,14 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 Q PTO 1. PP 01-16 rozvodna SLP nátěr 3,97 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 Q PTO 4. NP 4-01 strojovna chladu nátěr 50,25 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 Q PTO 4. NP 4-S2 schodiště zásobovací dlažba 24,16 3x týdně PO ST PÁ 16:00 - 19:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   299,20 Kč        62,83 Kč       362,03 Kč        

528 222 Q PTO 1. PP 01-18 sklad odpadu nátěr 12,82 5x Po-Pá 16:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   264,60 Kč        55,57 Kč       320,17 Kč        

528 229 T1 PTO přízemí archiv lino 41,30 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 T1 PTO 1. NP odbory - kancelář lino 11,50 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 T1 PTO 1. NP odbory - zasedací místnost lino 11,50 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 T1 PTO 1. NP úklidová místnost dlažba 2,85 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 222 T1 PTO 1. NP technik BOZP lino 11,50 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   94,94 Kč          19,94 Kč       114,88 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP zasedací místnost lino 17,32 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   142,99 Kč        30,03 Kč       173,02 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP biomedicínský inženýr lino 19,12 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   157,85 Kč        33,15 Kč       191,00 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP asistentka lino 10,50 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   86,69 Kč          18,20 Kč       104,89 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP vedoucí provozu lino 16,65 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   137,46 Kč        28,87 Kč       166,33 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP vedoucí oddělení koberec 16,95 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   139,94 Kč        29,39 Kč       169,33 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP vedoucí údržby lino 19,13 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   157,94 Kč        33,17 Kč       191,10 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP schodiště přední dlažba 18,95 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   234,68 Kč        49,28 Kč       283,96 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP chodba dlažba 58,38 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   722,97 Kč        151,82 Kč     874,80 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP schodiště zadní k MTZ dlažba 36,10 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 11:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   447,11 Kč        93,89 Kč       541,00 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP WC ženy dlažba 4,70 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   97,01 Kč          20,37 Kč       117,38 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP WC muži dlažba 5,08 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   104,85 Kč        22,02 Kč       126,87 Kč        

528 222 T1 PTO 1. NP kuchyňka dlažba 6,50 5x Po-Pá 7:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   134,16 Kč        28,17 Kč       162,33 Kč        

527 241 G RDO CT přízemí archiv dokumentů dlažba 5,00 1x týdně ÚT 5:00 - 6:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   20,64 Kč          4,33 Kč         24,97 Kč          

527 241 G RDO CT přízemí předsíň před kabinami lino 3,30 3x týdně PO ST PÁ 5:00 - 6:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   40,87 Kč          8,58 Kč         49,45 Kč          

527 241 G RDO CT přízemí kabinka 1 lino 1,30 3x týdně PO ST PÁ 5:00 - 6:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   16,10 Kč          3,38 Kč         19,48 Kč          

527 241 G RDO CT přízemí kabinka 2 lino 1,30 3x týdně PO ST PÁ 5:00 - 6:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   16,10 Kč          3,38 Kč         19,48 Kč          

527 241 G RDO CT přízemí přípravna CT lino 10,45 3x týdně PO ST PÁ 5:00 - 6:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   129,41 Kč        27,18 Kč       156,59 Kč        

527 241 G RDO CT přízemí čekárna na chodbě dlažba 12,67 5x Po-Pá 5:00 - 6:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   261,51 Kč        54,92 Kč       316,42 Kč        

527 241 G RDO CT přízemí ovladovna CT lino 17,23 5x Po-Pá 5:00 - 6:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   355,63 Kč        74,68 Kč       430,31 Kč        

527 241 G RDO CT přízemí popisovna CT lino 19,90 5x Po-Pá 5:00 - 6:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   410,73 Kč        86,25 Kč       496,99 Kč        

527 241 G RDO CT přízemí vyšetřovna CT lino 39,90 5x Po-Pá_2x 5:00 - 6:00 11:30 -12:00 ANO 1,43 0,95 Kč                   1 647,06 Kč     345,88 Kč     1 992,95 Kč    

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 113 strojovna - bez úklidu dlažba 17,50 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 112 sklad dlažba 8,00 1x měs. 1. ČT 18:00 - 20:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   7,60 Kč            1,60 Kč         9,20 Kč            

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 114 sklad vedle výtahu ve vestibulu dlažba 3,00 1x měs. 1. ČT 18:00 - 20:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   2,85 Kč            0,60 Kč         3,45 Kč            

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 101 čekárna vosk lino 20,32 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   419,40 Kč        88,07 Kč       507,48 Kč        

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 102 přípravna vosk lino 17,40 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   359,13 Kč        75,42 Kč       434,55 Kč        

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 103 kabinka 1 lino 1,36 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   28,07 Kč          5,89 Kč         33,96 Kč          

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 104 okénko + sestra lino 1,84 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   37,98 Kč          7,98 Kč         45,95 Kč          

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 105 WC ženy inv. dlažba 3,70 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   76,37 Kč          16,04 Kč       92,40 Kč          

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 106 WC muži - předsíň dlažba 1,20 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   24,77 Kč          5,20 Kč         29,97 Kč          

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 107 WC muži dlažba 1,50 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   30,96 Kč          6,50 Kč         37,46 Kč          

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 108 popisovna 1 vosk lino 7,16 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   147,78 Kč        31,03 Kč       178,82 Kč        

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 109 popisovna 2 lino 14,50 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   299,28 Kč        62,85 Kč       362,13 Kč        

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 110 ovladovna lino 6,33 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   130,65 Kč        27,44 Kč       158,09 Kč        

527 244 N RDO mag. rezonance přízemí 111 vyšetřovna MR lino 27,30 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   563,47 Kč        118,33 Kč     681,80 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí úklidová místnost lino 1,50 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 243 O RDO mamograf přízemí archiv - sonografie lino 7,55 1x týdně ČT 18:00 - 20:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   31,17 Kč          6,54 Kč         37,71 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí archiv - mamografie lino 11,35 1x týdně ÚT 18:00 - 20:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   46,85 Kč          9,84 Kč         56,69 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí lékař - popisovna lino 17,60 2x týdně PO ČT 18:00 - 20:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   145,30 Kč        30,51 Kč       175,82 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí denní místnost - zaměstnanci lino 12,01 3x týdně PO ST PÁ 18:00 - 20:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   148,73 Kč        31,23 Kč       179,96 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí WC invalidi + muži dlažba 2,46 3x týdně PO ST PÁ 18:00 - 20:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   30,46 Kč          6,40 Kč         36,86 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí Sono kabinka č. 1 lino 2,70 3x týdně PO ST PÁ 18:00 - 20:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   33,44 Kč          7,02 Kč         40,46 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí Sono kabinka č. 2 lino 2,90 3x týdně PO ST PÁ 18:00 - 20:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   35,91 Kč          7,54 Kč         43,46 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí Mamografie - kabinka č. 3 lino 2,90 3x týdně PO ST PÁ 18:00 - 20:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   35,91 Kč          7,54 Kč         43,46 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí Mamografie - kabinka č. 4 lino 2,70 3x týdně PO ST PÁ 18:00 - 20:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   33,44 Kč          7,02 Kč         40,46 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí WC personál ženy dlažba 2,90 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   59,86 Kč          12,57 Kč       72,43 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí WC personál muži dlažba 2,30 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   47,47 Kč          9,97 Kč         57,44 Kč          

527 243 O RDO mamograf přízemí WC pacienti ženy dlažba 10,08 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   208,05 Kč        43,69 Kč       251,74 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí Sonografie + ultrazvuk lino 26,70 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   551,08 Kč        115,73 Kč     666,81 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí šatna - personál lino 10,70 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   220,85 Kč        46,38 Kč       267,22 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí vyšetřovna mamografie vosk lino 31,80 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   656,35 Kč        137,83 Kč     794,18 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí čekárna vosk lino 37,20 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   767,80 Kč        161,24 Kč     929,04 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí chodba vosk lino 13,90 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   286,89 Kč        60,25 Kč       347,14 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí předsíň - vstup čisticí zóna lino 8,50 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   175,44 Kč        36,84 Kč       212,28 Kč        

527 243 O RDO mamograf přízemí prostor recepce lino 10,30 5x Po-Pá 18:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   212,59 Kč        44,64 Kč       257,23 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí sklad velký dlažba 40,32 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 240 K RDO rentgen přízemí úklidová místnost dodavatelské firmy dlažba 2,79 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 240 K RDO rentgen přízemí sklad - dokumentace CT lino 6,02 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

527 240 K RDO rentgen přízemí WC + sprchy ženy - předsíň koberec 11,87 1x týdně ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   49,00 Kč          10,29 Kč       59,29 Kč          



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

527 240 K RDO rentgen přízemí sklad malý dlažba 10,54 1x týdně ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   43,51 Kč          9,14 Kč         52,65 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí vrchní laborant koberec 15,50 1x týdně ÚT 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   63,98 Kč          13,44 Kč       77,42 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí primář koberec 13,35 1x týdně ÚT 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   55,11 Kč          11,57 Kč       66,68 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí pokoj zapůjčený sálovým sestrám dlažba 12,80 1x týdně ÚT 8:00 - 12:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   52,84 Kč          11,10 Kč       63,93 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí služební místnost RA koberec 11,44 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   94,45 Kč          19,83 Kč       114,28 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí lékařský pokoj muži koberec 21,95 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   181,22 Kč        38,06 Kč       219,27 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí lékařský pokoj muži - kuchyňka koberec 10,23 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   84,46 Kč          17,74 Kč       102,19 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí lékařský pokoj ženy koberec 23,15 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   191,13 Kč        40,14 Kč       231,26 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí lékařský pokoj - WC + sprcha dlažba 3,40 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   28,07 Kč          5,89 Kč         33,96 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí lékařský pokoj - popisovna koberec 7,50 2x týdně PO ČT 8:00 - 12:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   61,92 Kč          13,00 Kč       74,92 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí kabinka 1 lino 1,75 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   21,67 Kč          4,55 Kč         26,22 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí kabinka 2 lino 4,40 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   54,49 Kč          11,44 Kč       65,93 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí kabinka 3 lino 2,10 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   26,01 Kč          5,46 Kč         31,47 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí kabinka 4 lino 2,50 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   30,96 Kč          6,50 Kč         37,46 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí vyprazdňovací místnost lino 3,00 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   37,15 Kč          7,80 Kč         44,95 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí WC + sprcha dlažba 3,10 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   38,39 Kč          8,06 Kč         46,45 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí kabinka 5 lino 5,80 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   71,83 Kč          15,08 Kč       86,91 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí snímkovna 3 lino 29,20 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   361,61 Kč        75,94 Kč       437,55 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí kabinka 6 lino 2,20 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   27,24 Kč          5,72 Kč         32,97 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí archiv lino 60,06 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   743,78 Kč        156,19 Kč     899,97 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí popisovna lino 13,50 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   167,18 Kč        35,11 Kč       202,29 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí šatna ženy lino 21,83 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   270,34 Kč        56,77 Kč       327,11 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí šatna muži lino 6,73 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   83,34 Kč          17,50 Kč       100,85 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí šatna muži - předsíň dlažba 2,90 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   35,91 Kč          7,54 Kč         43,46 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí WC + sprcha muži - předsíň dlažba 4,04 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   50,03 Kč          10,51 Kč       60,54 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí denní místnost - okénko lino 13,70 3x týdně PO ST PÁ 8:00 - 12:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   169,66 Kč        35,63 Kč       205,29 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí snímkovna 1 lino 28,50 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   588,24 Kč        123,53 Kč     711,77 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí ovladovna 1 lino 6,76 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   139,53 Kč        29,30 Kč       168,83 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí světlá komora - předsíň dlažba 7,30 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   150,67 Kč        31,64 Kč       182,31 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí světlá komora s PC dlažba 11,30 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   233,23 Kč        48,98 Kč       282,21 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí WC + sprcha 2 dlažba 3,10 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   63,98 Kč          13,44 Kč       77,42 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí ovladovna 2 lino 6,80 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   140,35 Kč        29,47 Kč       169,82 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí snímkovna 2 lino 35,35 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   729,62 Kč        153,22 Kč     882,84 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí snímkovna 4 lino 22,80 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   470,59 Kč        98,82 Kč       569,41 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí ovladovna 3 + 4 lino 11,50 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   237,36 Kč        49,85 Kč       287,20 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí služební místnost RA - kuchyňka lino 3,88 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   80,08 Kč          16,82 Kč       96,90 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí WC + sprcha muži dlažba 2,50 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   51,60 Kč          10,84 Kč       62,44 Kč          

527 240 K RDO rentgen přízemí WC + sprchy ženy dlažba 9,00 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   185,76 Kč        39,01 Kč       224,77 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí WC personál 3x dlažba 8,10 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   167,18 Kč        35,11 Kč       202,29 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí WC pacienti + sprcha dlažba 7,38 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   152,32 Kč        31,99 Kč       184,31 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí spojovací chodba - krček u šaten dlažba 52,62 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 086,07 Kč     228,07 Kč     1 314,15 Kč    

527 240 K RDO rentgen přízemí spojovací chodba - krček u lékařského pokoje dlažba 32,69 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   674,72 Kč        141,69 Kč     816,41 Kč        

527 240 K RDO rentgen přízemí chodba RTG - růžová dlažba 204,09 7x Po-Ne 8:00 - 12:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   5 897,35 Kč     1 238,44 Kč  7 135,79 Kč    

527 240 K RDO sonografie přízemí sono 1 lino 23,00 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   474,72 Kč        99,69 Kč       574,41 Kč        

527 240 K RDO sonografie přízemí sono 2 lino 23,00 5x Po-Pá 8:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   474,72 Kč        99,69 Kč       574,41 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí sklad č. 1 dlažba 6,20 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   5,89 Kč            1,24 Kč         7,13 Kč            

524 130 L REH ambulance přízemí sklad č. 2 dlažba 5,10 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   4,85 Kč            1,02 Kč         5,86 Kč            

524 130 L REH ambulance přízemí sklad čistého prádla č. 4 dlažba 6,00 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   5,70 Kč            1,20 Kč         6,90 Kč            

524 130 L REH ambulance přízemí sklad č. 3 dlažba 3,00 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   2,85 Kč            0,60 Kč         3,45 Kč            

524 130 L REH ambulance přízemí technická místnost u výtahu dlažba 1,00 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   0,95 Kč            0,20 Kč         1,15 Kč            

524 130 L REH ambulance přízemí technická místnost u vstupu dlažba 5,20 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   4,94 Kč            1,04 Kč         5,98 Kč            

524 130 L REH ambulance suterén sklad kontaminovaného prádla dlažba 4,20 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   3,99 Kč            0,84 Kč         4,83 Kč            

524 130 L REH ambulance suterén úklidová místnost dlažba 2,40 1x měs. 15. pracovní 15:30 - 18:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   2,28 Kč            0,48 Kč         2,76 Kč            

524 130 L REH ambulance přízemí kancelář primáře lino 21,40 1x týdně PÁ 15:30 - 18:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   88,34 Kč          18,55 Kč       106,89 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí vedoucí fyzioterapeut lino 15,20 1x týdně PÁ 15:30 - 18:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   62,75 Kč          13,18 Kč       75,92 Kč          

524 130 L REH ambulance suterén schodiště zadní + podesty dlažba 102,00 2x týdně ÚT PÁ 15:30 - 18:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   842,11 Kč        176,84 Kč     1 018,95 Kč    

524 130 L REH ambulance přízemí vstup dlažba 25,14 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   518,89 Kč        108,97 Kč     627,85 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí šatna lino 15,10 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   311,66 Kč        65,45 Kč       377,11 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí denní místnost lino 19,40 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   400,41 Kč        84,09 Kč       484,50 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična č. 7 lino 12,88 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   265,84 Kč        55,83 Kč       321,67 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična č. 6 lino 24,60 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   507,74 Kč        106,63 Kč     614,37 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí kartotéka koberec 12,34 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   254,70 Kč        53,49 Kč       308,18 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična velká L/K 66,50 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 372,55 Kč     288,24 Kč     1 660,79 Kč    

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična č. 1 lino 21,30 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   439,63 Kč        92,32 Kč       531,95 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí ordinace lino 22,21 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   458,41 Kč        96,27 Kč       554,68 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična č. 2 lino 20,85 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   430,34 Kč        90,37 Kč       520,71 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična č. 3 lino 22,10 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   456,14 Kč        95,79 Kč       551,93 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična pro děti lino 19,50 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   402,48 Kč        84,52 Kč       487,00 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična č. 5 lino 11,80 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   243,55 Kč        51,15 Kč       294,70 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí tělocvična č. 4 lino 15,20 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   313,73 Kč        65,88 Kč       379,61 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí WC - tělesně postižení dlažba 3,80 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   78,43 Kč          16,47 Kč       94,90 Kč          



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

524 130 L REH ambulance přízemí WC + sprchy personální - ženy dlažba 14,40 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   297,21 Kč        62,42 Kč       359,63 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí WC + sprchy personální - muži dlažba 14,20 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   293,09 Kč        61,55 Kč       354,63 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí WC pacienti -  muži dlažba 15,10 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   311,66 Kč        65,45 Kč       377,11 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí WC pacienti -  ženy dlažba 16,80 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   346,75 Kč        72,82 Kč       419,57 Kč        

524 130 L REH ambulance přízemí chodby dlažba 133,13 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   2 747,79 Kč     577,04 Kč     3 324,82 Kč    

524 130 L REH ambulance suterén šatna zaměstnanců - vzadu lino 9,45 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   195,05 Kč        40,96 Kč       236,01 Kč        

524 130 L REH ambulance suterén šatna zaměstnanců - vzadu WC + umyvadlo lino 2,80 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   57,79 Kč          12,14 Kč       69,93 Kč          

524 130 L REH ambulance suterén bazén dlažba 48,70 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 005,16 Kč     211,08 Kč     1 216,25 Kč    

524 130 L REH ambulance suterén elektroléčba - 2 místnosti lino 59,52 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 228,49 Kč     257,98 Kč     1 486,47 Kč    

524 130 L REH ambulance suterén ergoterapie - 2 místnosti lino 39,70 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   819,40 Kč        172,07 Kč     991,48 Kč        

524 130 L REH ambulance suterén chodby dlažba 86,43 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 783,90 Kč     374,62 Kč     2 158,52 Kč    

524 130 L REH ambulance suterén WC pacienti, personál dlažba 6,40 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   132,10 Kč        27,74 Kč       159,84 Kč        

524 130 L REH ambulance suterén vodoléčba, parní zabály dlažba 145,76 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   3 008,47 Kč     631,78 Kč     3 640,25 Kč    

524 130 L REH ambulance suterén chodba před výtahem dlažba 22,40 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   462,33 Kč        97,09 Kč       559,42 Kč        

524 130 L REH ambulance suterén schody přední + 1x podesta dlažba 16,49 5x Po-Pá 15:30 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   340,35 Kč        71,47 Kč       411,83 Kč        

524 130 L REH ambulance suterén výtah nákladní lino 3,40 7x Po-Ne 15:30 - 18:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   98,25 Kč          20,63 Kč       118,88 Kč        

524 130 L REH lůžka 2. NP archiv dlažba 11,84 1x měs. 15. pracovní 5:00 - 6:30 ANO 0,03 0,95 Kč                   11,25 Kč          2,36 Kč         13,61 Kč          

524 130 L REH lůžka 2. NP sklad 6 dlažba 3,65 1x měs. 15. pracovní 5:00 - 6:30 ANO 0,03 0,95 Kč                   3,47 Kč            0,73 Kč         4,20 Kč            

524 130 L REH lůžka 3. NP sklad 5 - pomůcky dlažba 12,57 1x měs. 15. pracovní 6:30 - 9:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   11,94 Kč          2,51 Kč         14,45 Kč          

524 130 L REH lůžka 3. NP sklad 1 - zdravotnický materiál dlažba 4,93 1x týdně ST 6:30 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   20,35 Kč          4,27 Kč         24,62 Kč          

524 130 L REH lůžka 3. NP sklad 2 - prádlo dlažba 2,98 1x týdně ST 6:30 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   12,30 Kč          2,58 Kč         14,88 Kč          

524 130 L REH lůžka 3. NP úklidová místnost dlažba 1,90 1x týdně ST 6:30 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   7,84 Kč            1,65 Kč         9,49 Kč            

524 130 L REH lůžka 3. NP sklad 3 - drogerie dlažba 2,86 1x týdně ST 6:30 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   11,81 Kč          2,48 Kč         14,29 Kč          

524 130 L REH lůžka 3. NP sklad 4 - pomůcky D/L 14,75 1x týdně ST 6:30 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   60,89 Kč          12,79 Kč       73,67 Kč          

524 130 L REH lůžka 2. NP šatna personál lino 36,27 3x týdně PO ST PÁ 5:00 - 6:30 ANO 0,43 0,95 Kč                   449,17 Kč        94,32 Kč       543,49 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP lékařský pokoj dlažba 6,98 3x týdně PO ST PÁ 6:30 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   86,44 Kč          18,15 Kč       104,59 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP sociální zařízení dlažba 1,93 3x týdně PO ST PÁ 6:30 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   23,90 Kč          5,02 Kč         28,92 Kč          

524 130 L REH lůžka 3. NP kancelář lino 11,19 3x týdně PO ST PÁ 6:30 - 9:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   138,58 Kč        29,10 Kč       167,68 Kč        

524 130 L REH lůžka 2. NP WC a umývárny 1/3 společné NEU, ORT, REH (celkem 16,1 m2) dlažba 5,37 5x Po-Pá 5:00 - 6:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   110,84 Kč        23,28 Kč       134,11 Kč        

524 130 L REH lůžka 2. NP lékařský pokoj lino 15,04 5x Po-Pá 5:00 - 6:30 ANO 0,71 0,95 Kč                   310,42 Kč        65,19 Kč       375,61 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP vyšetřovna lino 13,68 5x Po-Pá 6:30 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   282,35 Kč        59,29 Kč       341,65 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP tělocvična I. dlažba 4,28 5x Po-Pá 6:30 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   88,34 Kč          18,55 Kč       106,89 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP tělocvična II. D/K 17,15 5x Po-Pá 6:30 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   353,97 Kč        74,33 Kč       428,31 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP 1 pokoj  pacientů lino 20,94 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   605,08 Kč        127,07 Kč     732,15 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP 2 pokoj  pacientů lino 21,76 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   628,77 Kč        132,04 Kč     760,82 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP 3 pokoj  pacientů lino 22,61 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   653,33 Kč        137,20 Kč     790,54 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP 4 pokoj  pacientů lino 22,61 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   653,33 Kč        137,20 Kč     790,54 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP 5 pokoj  pacientů lino 22,13 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   639,46 Kč        134,29 Kč     773,75 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP 6 pokoj  pacientů lino 22,61 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   653,33 Kč        137,20 Kč     790,54 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP 7 pokoj  pacientů lino 22,61 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   653,33 Kč        137,20 Kč     790,54 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP 8 pokoj  pacientů lino 22,61 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   653,33 Kč        137,20 Kč     790,54 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP chodba dlažba 134,85 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   3 896,60 Kč     818,29 Kč     4 714,89 Kč    

524 130 L REH lůžka 3. NP myčka dlažba 3,30 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   95,36 Kč          20,02 Kč       115,38 Kč        

524 130 L REH lůžka 1. PP - 3. NP schodiště přední + podesty dlažba 66,00 7x Po-Ne 6:30 - 9:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   1 907,13 Kč     400,50 Kč     2 307,62 Kč    

524 130 L REH lůžka 3. NP jídelna dlažba 33,18 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 917,53 Kč     402,68 Kč     2 320,21 Kč    

524 130 L REH lůžka 3. NP kuchyňka dlažba 3,86 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   223,08 Kč        46,85 Kč       269,92 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP sesterna dlažba 17,57 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   1 015,40 Kč     213,23 Kč     1 228,63 Kč    

524 130 L REH lůžka 3. NP sprchy ženy dlažba 8,53 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   492,96 Kč        103,52 Kč     596,49 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP WC ženy dlažba 17,09 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   987,66 Kč        207,41 Kč     1 195,07 Kč    

524 130 L REH lůžka 3. NP WC personál dlažba 3,50 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   202,27 Kč        42,48 Kč       244,75 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP WC muži dlažba 17,19 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   993,44 Kč        208,62 Kč     1 202,06 Kč    

524 130 L REH lůžka 3. NP sprchy muži dlažba 8,91 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   514,92 Kč        108,13 Kč     623,06 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP WC personál dlažba 2,22 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   128,30 Kč        26,94 Kč       155,24 Kč        

524 130 L REH lůžka 3. NP WC pacienti dlažba 2,26 7x Po-Ne_2x 6:30 - 9:00 19:00 - 20:00 ANO 2,00 0,95 Kč                   130,61 Kč        27,43 Kč       158,04 Kč        

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP chodba dlažba 55,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   1 135,19 Kč     238,39 Kč     1 373,58 Kč    

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP chladící box dlažba 6,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   123,84 Kč        26,01 Kč       149,85 Kč        

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 8 chodbička lino 1,80 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   37,15 Kč          7,80 Kč         44,95 Kč          

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 8 šatna lino 2,60 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   53,66 Kč          11,27 Kč       64,93 Kč          

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 8 server / pokoj lino 6,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   123,84 Kč        26,01 Kč       149,85 Kč        

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 8 WC 2x lino 2,40 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   49,54 Kč          10,40 Kč       59,94 Kč          

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 9 ambulance dlažba 19,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   392,16 Kč        82,35 Kč       474,51 Kč        

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 10 ambulance dlažba 20,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   412,80 Kč        86,69 Kč       499,49 Kč        

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 11 ambulance dlažba 18,20 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   375,65 Kč        78,89 Kč       454,53 Kč        

524 130 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 2x chodbička u vchodu dlažba 20,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   412,80 Kč        86,69 Kč       499,49 Kč        

520 900 W ŘED infekční ambulance suterén sklad dlažba 12,00 1x měs. 15. pracovní 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   11,40 Kč          2,39 Kč         13,79 Kč          

520 900 W ŘED infekční ambulance přízemí vestibul dlažba 25,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   516,00 Kč        108,36 Kč     624,36 Kč        

520 900 W ŘED infekční ambulance přízemí chodba před ambulancí dlažba 11,57 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   238,80 Kč        50,15 Kč       288,95 Kč        

520 900 W ŘED infekční ambulance přízemí ambulance I. lino 14,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   288,96 Kč        60,68 Kč       349,64 Kč        

520 900 W ŘED infekční ambulance přízemí ambulance II. lino 14,70 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   303,41 Kč        63,72 Kč       367,12 Kč        

520 900 W ŘED infekční ambulance přízemí WC - pacienti dlažba 8,20 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   169,25 Kč        35,54 Kč       204,79 Kč        

520 900 W ŘED infekční ambulance přízemí šatna + sklad lino 5,30 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   109,39 Kč        22,97 Kč       132,36 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoDPLOCHA

celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST
n

á
k

la
d

o
v

é
s

tř
e

d
is

k
o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

520 900 W ŘED infekční ambulance suterén schody do suterénu + 2x podesta dlažba 26,38 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   544,48 Kč        114,34 Kč     658,82 Kč        

520 900 W ŘED infekční ambulance suterén WC - personál dlažba 8,20 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   169,25 Kč        35,54 Kč       204,79 Kč        

528 000 B ŘED IT přízemí technická místnost 1 lino 11,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 000 B ŘED IT přízemí technická místnost 2 lino 6,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

520 900 B ŘED IT přízemí kancelář lino 17,93 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   148,03 Kč        31,09 Kč       179,12 Kč        

520 900 B ŘED IT přízemí kancelář lino 12,51 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   103,28 Kč        21,69 Kč       124,97 Kč        

520 900 B ŘED IT přízemí chodbička lino 7,80 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   64,40 Kč          13,52 Kč       77,92 Kč          

520 900 B ŘED IT přízemí sklad lino 5,31 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   43,84 Kč          9,21 Kč         53,05 Kč          

528 000 B ŘED IT 1. NP technologický prostor IT lino 18,09 2x týdně ÚT ČT 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   149,35 Kč        31,36 Kč       180,71 Kč        

520 900 B ŘED IT přízemí WC lino 2,23 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   46,03 Kč          9,67 Kč         55,69 Kč          

520 900 B ŘED IT přízemí chodba lino 8,80 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   181,63 Kč        38,14 Kč       219,77 Kč        

528 000 M ŘED logopedie přízemí Logopedie učebna koberec 16,50 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   340,56 Kč        71,52 Kč       412,08 Kč        

528 000 M ŘED logopedie přízemí Logopedie MUDr. Kubík dlažba 15,83 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   326,73 Kč        68,61 Kč       395,34 Kč        

528 000 M ŘED logopedie přízemí Logopedie MUDr. Hájková D/K 17,70 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   365,33 Kč        76,72 Kč       442,04 Kč        

528 000 M ŘED logopedie přízemí WC personál 1 dlažba 1,00 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   20,64 Kč          4,33 Kč         24,97 Kč          

528 000 M ŘED logopedie přízemí WC personál 2 dlažba 0,97 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   20,02 Kč          4,20 Kč         24,23 Kč          

528 000 M ŘED logopedie přízemí chodbička WC personál dlažba 3,25 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   67,08 Kč          14,09 Kč       81,17 Kč          

528 000 M ŘED logopedie přízemí chodbička WC pacienti dlažba 2,76 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   56,97 Kč          11,96 Kč       68,93 Kč          

528 000 M ŘED logopedie přízemí WC pacienti dlažba 3,12 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   64,40 Kč          13,52 Kč       77,92 Kč          

528 000 M ŘED logopedie přízemí sprcha pacienti dlažba 2,31 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   47,68 Kč          10,01 Kč       57,69 Kč          

528 000 M ŘED logopedie přízemí Logopedie  Mgr.Hrabáková dlažba 15,97 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   329,62 Kč        69,22 Kč       398,84 Kč        

528 000 M ŘED logopedie přízemí chodba D/K 35,13 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   725,08 Kč        152,27 Kč     877,35 Kč        

528 000 M ŘED logopedie přízemí vstup dlažba 2,44 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 19:00 - 20:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   50,36 Kč          10,58 Kč       60,94 Kč          

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP předsálí primetr lino 22,58 1x týdně ST 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   93,21 Kč          19,57 Kč       112,78 Kč        

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP sálek lino 22,43 1x týdně ST 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   92,59 Kč          19,44 Kč       112,03 Kč        

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP šatna - lékařský pokoj lino 22,71 3x týdně PO ST PÁ 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   281,24 Kč        59,06 Kč       340,30 Kč        

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP komora lino 22,09 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   455,93 Kč        95,75 Kč       551,68 Kč        

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP ambulance lino 21,86 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   451,19 Kč        94,75 Kč       545,94 Kč        

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP chodbička k WC - pacienti ženy dlažba 1,92 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   39,63 Kč          8,32 Kč         47,95 Kč          

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP WC pacienti ženy dlažba 1,61 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   33,23 Kč          6,98 Kč         40,21 Kč          

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP chodbička k WC - pacienti muži dlažba 1,83 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   37,77 Kč          7,93 Kč         45,70 Kč          

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP WC pacienti muži dlažba 5,86 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   120,95 Kč        25,40 Kč       146,35 Kč        

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP WC bezbariérový - pacienti dlažba 2,95 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   60,89 Kč          12,79 Kč       73,67 Kč          

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP chodbička k WC - personál dlažba 1,83 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   37,77 Kč          7,93 Kč         45,70 Kč          

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP WC + sprcha - personál dlažba 3,61 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   74,51 Kč          15,65 Kč       90,16 Kč          

523 930 E ŘED oční ambulance 1. NP chodba + čekárna - žlutá vosk lino 112,50 7x Po-Ne 7:00 - 15:00 17:00 - 18:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   3 250,78 Kč     682,66 Kč     3 933,45 Kč    

528 000 F ŘED OKB stará vlevo 1. NP lékařský pokoj lino 15,00 2x týdně ÚT PÁ 7:00 - 15:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   123,84 Kč        26,01 Kč       149,85 Kč        

520 900 F ŘED OKB stará vpravo 1. NP 5 sklad IT lino 16,80 5x Po-Pá 7:00 - 15:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   346,75 Kč        72,82 Kč       419,57 Kč        

528 000 B ŘED osobní vrátnice přízemí služebna + šatna + WC lino 21,50 3x Po-St-Pá 7:00 - 8:00 ANO 0,43 0,95 Kč                   266,25 Kč        55,91 Kč       322,17 Kč        

520 430 W ŘED plicní ambulance suterén sklad dlažba 6,90 1x měs. 15. pracovní 17:00 - 19:00 ANO 0,03 0,95 Kč                   6,56 Kč            1,38 Kč         7,93 Kč            

520 430 W ŘED plicní ambulance přízemí vestibul před ambulancí dlažba 32,40 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   668,73 Kč        140,43 Kč     809,17 Kč        

520 430 W ŘED plicní ambulance přízemí ambulance lino 14,00 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   288,96 Kč        60,68 Kč       349,64 Kč        

520 430 W ŘED plicní ambulance přízemí ordinace 2 lino 13,55 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   279,67 Kč        58,73 Kč       338,40 Kč        

520 430 W ŘED plicní ambulance přízemí ordinace 1 lino 12,55 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   259,03 Kč        54,40 Kč       313,43 Kč        

520 430 W ŘED plicní ambulance přízemí funkční vyšetření lino 12,67 5x Po-Pá 17:00 - 19:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   261,51 Kč        54,92 Kč       316,42 Kč        

528 000 E ŘED spirituální péče 1. NP spirituální místo -  pracovna lino 13,77 2x týdně ÚT PÁ 18:00 - 19:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   113,68 Kč        23,87 Kč       137,56 Kč        

528 000 E ŘED spirituální péče 1. NP spirituální místo -  prostor ticha lino 13,87 2x týdně ÚT PÁ 18:00 - 19:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   114,51 Kč        24,05 Kč       138,56 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP archiv malý - sekretariát dlažba 4,90 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 000 B ŘED 1. NP archiv finanční účtárna lino 8,80 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 000 B ŘED 1. NP archiv dlažba 2,17 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 000 B ŘED 1. NP WC společné dlažba 1,00 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 000 B ŘED suterén archiv - suterén D/B 193,79 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 000 B ŘED 1. NP archiv (proti WC ženy) lino 5,36 1x týdně ST 6:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   22,13 Kč          4,65 Kč         26,77 Kč          

528 000 B ŘED 1. NP školící místnost - zasedačka lino 39,33 1x týdně ST 6:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   162,35 Kč        34,09 Kč       196,45 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kuchyňka lino 32,41 1x týdně ST 6:00 - 9:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   133,79 Kč        28,10 Kč       161,88 Kč        

528 000 B ŘED suterén schodiště do suterénu,mezipodesta + chodba dlažba 23,72 2x měs. 1. a 15. pracovní 8:00 - 11:00 ANO 0,07 0,95 Kč                   45,07 Kč          9,46 Kč         54,53 Kč          

528 000 B ŘED 1. NP kancelář projektový manažér koberec 14,96 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   123,51 Kč        25,94 Kč       149,45 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář hlavní sestra koberec 12,89 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   106,42 Kč        22,35 Kč       128,77 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář právní oddělení koberec 24,22 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   199,96 Kč        41,99 Kč       241,95 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář finanční účtárna lino 15,29 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   126,23 Kč        26,51 Kč       152,74 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář personální oddělení lino 20,52 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   169,41 Kč        35,58 Kč       204,99 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář mzdová účtárna lino 21,00 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   173,38 Kč        36,41 Kč       209,78 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář personální a mzdové oddělení lino 20,20 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   166,77 Kč        35,02 Kč       201,79 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář inventární oddělení, finanční účtárna koberec 20,54 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   169,58 Kč        35,61 Kč       205,19 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP obchodně - ekonomický odbor koberec 13,22 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   109,14 Kč        22,92 Kč       132,06 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář odbor zdravotních potřeb pojišťoven lino 18,31 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   151,17 Kč        31,74 Kč       182,91 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář člena představenstva lino 10,74 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   88,67 Kč          18,62 Kč       107,29 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP úklidová místnost lino 2,00 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   16,51 Kč          3,47 Kč         19,98 Kč          

528 000 B ŘED 1. NP odbor zdravotních pojišťoven lino 18,94 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   156,37 Kč        32,84 Kč       189,20 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP středisko vědeckých informací - knihovna koberec 23,41 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   193,27 Kč        40,59 Kč       233,86 Kč        

528 000 B ŘED přízemí pokladna lino 24,23 2x týdně ÚT ČT 6:00 - 9:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   200,04 Kč        42,01 Kč       242,05 Kč        



                                     
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo_dodatek SoD

PLOCHA
celkem

[ m2 ]

CELKEM Kč
vč. DPH

číslo název specifikace 27 491 ráno poledne / odpoledne večer noc 1 028 533

MÍSTNOST

n
á

k
la

d
o

v
é

s
tř

e
d

is
k

o

V
C

H
O

D
B

U
D

O
V

A

oddělení stanice podlaží
podlahová
KRYTINA

ČETNOST
úklidu

DEN
úklidu

Časový harmonogram úklidu
ÚKLID

ANO
na vyžádání
bez úklidu

ČETNOST
úklidu
denně

CENA
za úklid

[ Kč/m2 ]

CELKEM Kč
měsíčně
bez DPH

DPH
21%

528 000 B ŘED 1. NP kancelář předsedy představenstva - ředitel koberec 39,22 5x Po-Pá 7:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   809,50 Kč        169,99 Kč     979,49 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář sekretariát Nemocnice Písek, a.s. koberec 34,59 5x Po-Pá 7:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   713,93 Kč        149,93 Kč     863,86 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP kancelář člena představenstva koberec 15,58 5x Po-Pá 7:00 - 12:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   321,57 Kč        67,53 Kč       389,10 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP WC ženy dlažba 17,70 5x Po-Pá 6:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   365,33 Kč        76,72 Kč       442,04 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP WC ženy u sekretariátu dlažba 4,47 5x Po-Pá 6:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   92,26 Kč          19,37 Kč       111,63 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP WC muži u sekretariátu dlažba 18,28 5x Po-Pá 6:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   377,30 Kč        79,23 Kč       456,53 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP chodba celá napravo od schodiště až za roh lino 89,28 5x Po-Pá 6:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 842,73 Kč     386,97 Kč     2 229,70 Kč    

528 000 B ŘED 1. NP horní podesta u schodiště dlažba 15,00 5x Po-Pá 6:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   309,60 Kč        65,02 Kč       374,61 Kč        

528 000 B ŘED 1. NP chodba vlevo od schodiště lino 17,60 5x Po-Pá 6:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   363,26 Kč        76,29 Kč       439,55 Kč        

528 000 B ŘED přízemí schodiště a podesta hlavní vchod +schody do 1.p D/L 43,93 5x Po-Pá 6:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   906,75 Kč        190,42 Kč     1 097,17 Kč    

528 000 B ŘED přízemí chodba pokladna lino 13,20 5x Po-Pá 6:00 - 9:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   272,45 Kč        57,21 Kč       329,66 Kč        

528 000 J ŘED přízemí sanitáři - sprchy + WC + chodbička před dlažba 17,70 7x Po-Ne 9:30 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   511,46 Kč        107,41 Kč     618,86 Kč        

528 000 J ŘED přízemí sanitáři šatna lino 40,10 7x Po-Ne 9:30 - 11:00 ANO 1,00 0,95 Kč                   1 158,72 Kč     243,33 Kč     1 402,05 Kč    

528 213 J SZM přízemí sklad SZM lino 41,70 1x týdně ST 8:00 - 11:00 ANO 0,14 0,95 Kč                   172,14 Kč        36,15 Kč       208,29 Kč        

528 213 J SZM přízemí chodba spojovací lino 21,50 2x týdně PO PÁ 8:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   177,50 Kč        37,28 Kč       214,78 Kč        

528 213 J SZM přízemí sklad SZM lino 29,80 2x týdně PO PÁ 8:00 - 11:00 ANO 0,29 0,95 Kč                   246,03 Kč        51,67 Kč       297,69 Kč        

528 213 J SZM přízemí kancelář SZM lino 16,90 5x Po-Pá 8:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   348,81 Kč        73,25 Kč       422,06 Kč        

528 213 J SZM přízemí sklad SZM lino 93,00 5x Po-Pá 8:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   1 919,51 Kč     403,10 Kč     2 322,61 Kč    

528 213 J SZM přízemí kuchyňka lino 1,30 5x Po-Pá 8:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   26,83 Kč          5,63 Kč         32,47 Kč          

528 213 J SZM přízemí WC + sprcha dlažba 1,70 5x Po-Pá 8:00 - 11:00 ANO 0,71 0,95 Kč                   35,09 Kč          7,37 Kč         42,46 Kč          

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 1 chodba 1 dlažba 18,40 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   379,77 Kč        79,75 Kč       459,53 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 2 chodba 2 dlažba 7,60 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   156,86 Kč        32,94 Kč       189,80 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 3 chodba 3 dlažba 139,44 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   2 878,03 Kč     604,39 Kč     3 482,41 Kč    

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 4 šatna dlažba 13,86 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   286,07 Kč        60,07 Kč       346,14 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 5 šatna dlažba 14,19 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   292,88 Kč        61,50 Kč       354,38 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 6 šatna dlažba 4,80 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   99,07 Kč          20,81 Kč       119,88 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 7 kancelář dlažba 7,92 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   163,47 Kč        34,33 Kč       197,80 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 8 kancelář dlažba 11,88 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   245,20 Kč        51,49 Kč       296,69 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 9 kancelář dlažba 12,45 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   256,97 Kč        53,96 Kč       310,93 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 10 šatna dlažba 34,20 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   705,88 Kč        148,24 Kč     854,12 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 11 šatna dlažba 13,30 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   274,51 Kč        57,65 Kč       332,16 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 12 šatna dlažba 16,30 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   336,43 Kč        70,65 Kč       407,08 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 13 šatna dlažba 34,20 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   705,88 Kč        148,24 Kč     854,12 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 14 šatna dlažba 34,20 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   705,88 Kč        148,24 Kč     854,12 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 15 šatna dlažba 34,20 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   705,88 Kč        148,24 Kč     854,12 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 16 šatna dlažba 16,20 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   334,37 Kč        70,22 Kč       404,58 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 17 šatna dlažba 16,20 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   334,37 Kč        70,22 Kč       404,58 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 18 schodiště vnitřní dlažba 3,05 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   62,95 Kč          13,22 Kč       76,17 Kč          

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 19 umývárna muži dlažba 9,36 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   193,19 Kč        40,57 Kč       233,76 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 20 pisoiry dlažba 3,09 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   63,78 Kč          13,39 Kč       77,17 Kč          

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 21 WC muži dlažba 4,30 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   88,75 Kč          18,64 Kč       107,39 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 22 úklid dlažba 2,32 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   47,88 Kč          10,06 Kč       57,94 Kč          

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 23 umývárna ženy dlažba 5,50 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   113,52 Kč        23,84 Kč       137,36 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 24 předsíň ženy dlažba 7,08 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   146,13 Kč        30,69 Kč       176,82 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 25 WC úklid dlažba 2,40 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   49,54 Kč          10,40 Kč       59,94 Kč          

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 26 WC ženy dlažba 2,50 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   51,60 Kč          10,84 Kč       62,44 Kč          

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 27 rozvodna elektro dlažba 16,20 bez úklidu 0,95 Kč                   -  Kč              -  Kč           -  Kč              

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 28 sklad dlažba 11,86 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   244,79 Kč        51,41 Kč       296,19 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 29 schodiště přední D/K 17,10 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   352,94 Kč        74,12 Kč       427,06 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 30 schodiště zadní D/K 24,68 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   509,39 Kč        106,97 Kč     616,36 Kč        

528 000 K ŘED centrální šatny 1.PP 31 hala dlažba 60,26 5x Po-Pá 6:00 - 12:00 na vyžádání 0,71 0,95 Kč                   1 243,76 Kč     261,19 Kč     1 504,95 Kč    

 Celkem Kč 
měsíčně             
bez DPH 

 DPH 21 % 
 Celkem Kč vč. 

DPH 

52 800,00 Kč  ############ 63 888,00 Kč  

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná za provádění komplexních úklidových prací dle zadávací dokumentace.

Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním veřejné zakázky (OOPP, mechanizace atd.).

Mimořádný úklid
Maximální počet hodin 

měsíčně
CENA za úklid             
[ Kč/hodinu ] 

Komplexní mimořádný úklid (mimořádná sanitace a desinfekce pokojů a sálů, úklid po malování vč. strojového čištění tvrdých podlah) 300 176,00 Kč             




